

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-7919

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
20.12.2021 13:06:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	Коронки буровые №678 РП-3,резец плоский	Штука	40.00000	2 500.00	100 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

2	<p>ЛЕСТНИЦА СТРЕМЯНКА 2,5М (СТЕКЛОПЛАСТИК) СТУПЕНЕЙ 5, ВЫСОТА РАБОЧЕЙ ПЛОЩАДИ -1,6М, ДЛИНА - 2,5М, РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ СТУПЕНЯМИ 0,34М.</p>	Штука	3.00000	160 714.27	482 142.81	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
3	<p>Блок монтажный БМ-1,6Ш (без крюка) Грузоподъемность — 1,6 т, количество роликов — 1, диаметр ролика — 165 мм, рекомендуемый диаметр применяемого каната — 9-11 мм, вес — 6,3 кг.</p>	Штука	1.00000	25 714.28	25 714.28	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
4	<p>Блок монтажный БМ-3,2Ш (без крюка) Грузоподъемность — 3,2 т, количество роликов — 1, диаметр ролика — 195 мм, рекомендуемый диаметр применяемого каната — 12 мм, вес — 10,5 кг.</p>	Штука	1.00000	43 392.85	43 392.85	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

5	Болт с шестигранной головкой, оцинкованный 12*60 Длина, мм 60 Диаметр резьбы M12, Вид головки шестигранная, Класс прочности 5.8, Размер под ключ 19, Шаг резьбы, мм 1,7	Килограмм	16.40000	1 875.00	30 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	валик 10см меховой с запаской в количестве 5шт Материал искусственный мех. Диаметр -35мм.Высота ворса - 10мм. Длина - 100мм. с запасками в количестве 5шт в упаковке	Штука	5.00000	2 142.85	10 714.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Ключ-держатель зажимов ключ держатель зажимов изоляционной ручкой при монтаже СИП	Штука	1.00000	13 571.42	13 571.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	Набор ключей комбинированных от 6 - 32мм, 26 шт набор ключей комбинированных разжково накидной от 6-32мм. 26 предметов.Материал сталь CrV хромованадивая сталь, матовое хромовое покрытие	Комплект	1.00000	49 107.14	49 107.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21ШТ НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21ШТ	Комплект	2.00000	21 428.57	42 857.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Набор-сет ключей трубчатых 8-19мм 10 шт. торцевых ключей размером 8-19мм	Комплект	2.00000	7 142.85	14 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	<p>ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 1000V Монтажный размер: №2, Длина :200мм., Масса : 0,057кг.</p>	Штука	2.00000	1 250.00	2 500.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
12	<p>ТЕРКА (ДЛЯ ЗАТИРАНИЯ) ПОЛЕУРЕТАНОВАЯ 120*1000ММ. ШИРИНА ПОЛОТНА 120ММ, ДЛИНА ПОЛОТНА 1000ММ</p>	Штука	4.00000	2 732.14	10 928.56	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
13	<p>Шкурка шлифовальная тканевая №4 Шлифовальная шкурка бумажная неводостойкая используется для ручной и машинной абразивной обработки смолистой и мягкой древесины, пластмассы, твердых лакокрасочных покрытий, кузовов автомобилей, резины с использованием СОЖ на основе масла, керосина, уайт-спирта, а также шлифования без СОЖ.</p>	Метр квадратный	0.50000	1 696.42	848.21	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

14	шпатель зубчатый для кафеля Шпатель из нержавеющей стали.ширина полотна 350мм, зуб 6х 6мм.пластмассовая ручка	Штука	4.00000	794.64	3 178.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Щётка для побелки Щётка для побелки из натуральной щетины на длинной деревянной ручке с резьбой	Штука	2.00000	767.85	1 535.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	СВЕРЛО БУР D 6 СВЕРЛО БУР Для перфоратора по бетону Ø6мм, L=800мм	Штука	8.00000	1 071.42	8 571.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ	Комплект	1.00000	6 785.71	6 785.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Окрасочный аппарат Поршневой безвоздушный окрасочный аппарат высокого давления для проведения покрасочных работ. Работает от сети 220V.Высота подачи насоса - 10м.Длина распылительного шланга - 8м.Максимальное рабочее давление - 207bar/Мощность двигателя - 0,75 кВт.	Штука	1.00000	169 642.85	169 642.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ПАЯЛЬНИК 301D 220В 60W 5 НАСАДОК Тип Паяльник электрический Напряжение 220 ВПотребляемая мощность 30 Вт	Штука	4.00000	6 785.71	27 142.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	<p>ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРО 25ВТ</p> <p>Предназначен для выполнения паяльных работ различных изделий. Напряжение, В - 220+- 10% , Род тока - переменный , Мощность - см. маркировку на паяльнике , Время разогрева до 250°С, мин - 8 , Рабочая температура паяльного стержня С° - 400, Класс защиты - II , Длина шнура, м, не более - 1,5.Комплектность: паяльник, инструкция, подставка.</p>	Штука	1.00000	1 526.78	1 526.78	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
21	<p>ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ</p> <p>ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫЙ ЗУБЦОВ</p>	Штука	4.00000	2 589.28	10 357.12	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
22	<p>КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140</p> <p>КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140</p>	Штука	12.00000	758.92	9 107.04	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

23	Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С	Штука	1.00000	11 071.42	11 071.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КУВАЛДА 1КГ КУВАЛДА 1КГ	Штука	1.00000	3 776.78	3 776.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Лампа паяльная (2л). Лампа паяльная (2л).	Штука	5.00000	11 517.85	57 589.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 400ММ ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 400ММ	Штука	2.00000	1 339.28	2 678.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЛОПАТА СНЕГ МЕТАЛЛ ЧЕРЕН,МОРОЗОСТ ПЛАСТ,СТАЛЬН ОКАНТ 460Х340 ЛОПАТА СНЕГ МЕТАЛЛ ЧЕРЕН,МОРОЗОСТ ПЛАСТ,СТАЛЬН ОКАНТ 460Х340	Штука	27.00000	10 267.85	277 231.95	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Лопата совковая с черенком 1400мм с ребрами жесткости материал корпуса: сталь, материал черенка:дерево, вид лопаты:совковая, размер 350 x 220 x 85 мм	Штука	27.00000	2 678.57	72 321.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	МОЛОТОК 400ГР МОЛОТОК 400ГР	Штука	1.00000	1 625.00	1 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Набор диэлектрических отверток Состав набора: отвертка: шлиц 3 x 75, отвертка: шлиц 4 x 100, отвертка: шлиц 5.5 x 125, отвертка: шлиц 6.5 x 150, отвертка: PH 0 x 75, отвертка: PH 1 x 100, отвертка: PH 2 x 100, отвертка-индикатор.	Комплект	3.00000	8 035.71	24 107.13	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10 ПР набор электромонтажного инструмента;- инструменты: отвёртки, пассатижи, кусачки;- кейс (сумка) в комплекте;- размеры кейса (ШxВxГ): 255x175x50 мм	Комплект	4.00000	30 357.14	121 428.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ	Комплект	1.00000	4 642.85	4 642.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Набор стамесок по дереву Набор стамески-долото с деревянной ручкой, хромванадиевая сталь,рукоятка с усилительным кольцом, форма сечения рабочей части - плоская. Количество штук в наборе 6шт - №6,10,12,16,20,25.	Комплект	1.00000	13 303.57	13 303.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	Штука	7.00000	1 071.42	7 499.94	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ	Штука	9.00000	1 160.71	10 446.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	Штука	2.00000	625.00	1 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Патрон сверлильный ПС-16 В18 усиленный (3-16 мм) Патрон сверлильный ПС-16 В18 усиленный (3-16 мм)	Штука	1.00000	5 767.85	5 767.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	10.00000	339.28	3 392.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	шпатель 40см материал лезвия - сталь, рукоятка - пластиковая. Ширина лезвия - 400мм.	Штука	4.00000	192.85	771.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40Вт 220В ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40Вт 220В	Штука	3.00000	1 696.42	5 089.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

41	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65Вт 220В электрический паяльник деревянной ручкой мощностью - 65Вт, напряжением - 230В	Штука	2.00000	1 866.07	3 732.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	перфоратор Мощность - 1000Вт. Максимальный диаметр бура при бурении по бетону 26мм.Потрон SDS plus.	Штука	1.00000	50 000.00	50 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	Пистолет для силикона Пистолет для силикона	Штука	2.00000	2 732.14	5 464.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220 ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220	Штука	2.00000	1 866.07	3 732.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ЭЛЕКТРОРУБАНОК 650В 16500 ОБ/М ШИР СТРОГ 82 ГЛУБ 2,6 220В ЭЛЕКТРОРУБАНОК 650В 16500 ОБ/М ШИР СТРОГ 82 ГЛУБ 2,6 220В	Штука	1.00000	39 285.71	39 285.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ РАЗДВИЖНАЯ ЛСПР-5 диэлектрическая лестница (раздвижная , секционная) материал стеклопластик длина - 5 метра	Штука	2.00000	383 928.57	767 857.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

47	НОСИЛКИ ИЗГОТОВЛЕНИЕ ИЗ ПЛАСТИКА, ОБЪЕМ 70Л, ГАБАРИТЫ 200*500*750ММ, ВЕС 2,15КГ.	Штука	4.00000	4 454.46	17 817.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	16.00000	2 250.89	36 014.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	РУЛЕТКА 30М РЕУЛЕТКА ГЕОДЕЗИЧЕСКАЯ 30М*13ММ, ЗАКР.КОРП, МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ЛЕНТА	Штука	4.00000	6 235.71	24 942.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

50	Блок монтажный БМ-0,5-01 (с крюком) Грузоподъемность — 0,5 т, количество роликов — 1, диаметр ролика — 85 мм, рекомендуемый диаметр применяемого каната — 3,5-4,8 мм, вес — 0,5 кг.	Штука	1.00000	10 231.25	10 231.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 250Х3Х32 Круги отрезные абразивные по металлу,толщ.3мм,наружн.диаметр 250мм	Штука	5.00000	348.21	1 741.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36)	Комплект	2.00000	42 857.14	85 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.) НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)	Комплект	2.00000	12 374.10	24 748.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	наждачка №1 Тип шкурки- рулон, водостойкая на тканевой основе. Ширина 800мм	Метр погонный	15.00000	1 353.57	20 303.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	наждачка №2 Тип шкурки- рулон.водостойкая на тканевой основе. Ширина 800мм	Метр погонный	5.00000	1 466.07	7 330.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

56	Наждачная бумага №400 Зернистость 40, Ширина 30 мм, Длина 775 мм, Габариты 775 x 250 x 250 мм	Метр квадратный	2.50000	1 649.10	4 122.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	5.00000	2 157.14	10 785.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ	Штука	2.00000	2 267.85	4 535.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ Отвертка крестовая PH1*150мм	Штука	4.00000	533.92	2 135.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ	Штука	6.00000	500.00	3 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100 0.5 x 3.0 x 100 мм, длина 196 мм, Вес брутто: 0.048 кг.	Штука	3.00000	508.03	1 524.09	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

62	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ PZ2 x 100 мм, Длина: 217 мм, Вес брутто: 0.105 кг.	Штука	3.00000	589.28	1 767.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ Длина: 300 мм, Количество зубьев на дюйм: 32 , Вес: 20 г.	Штука	16.00000	67.85	1 085.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	СВЕРЛО БУР D 8 СВЕРЛО БУР Для перфоратора по бетону Ø8мм, L=800мм	Штука	8.00000	2 097.32	16 778.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

65	Тёрка для шлифования с металлическим прижимом абразивной сетки Терка для шлифования телескопическая 210x105мм -	Штука	6.00000	1 850.89	11 105.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	Шлифовальная сетка абразивная, водостойкая №220, 115*280мм Сетка шлифовальная зерно 120. Водостойкая, 115*280мм, упаковка 5шт.	Комплект	7.00000	615.17	4 306.19	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	Шлифовальная лента для ЛШМ №10 в упаковке 3 шт. шлифовальная лента с гибкой, прочной тканевой основой и абразивом из оксида алюминия для шлифования древесины, металла, лакокрасочных покрытий. Для ЛШМ, размер 100x610мм	Упаковка	5.00000	1 750.89	8 754.45	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	ШЛИФШКУРКА ВОДОСТ. N20 ШЛИФШКУРКА ВОДОСТ. N20	Метр квадратный	3.00000	1 466.07	4 398.21	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	Ящик для инструментов Ширина 240мм, высота 206мм, длина 445мм, ударопрочный, пластиковый ящик с откидной крышкой, сменный пластиковый лоток для мелких деталей.	Штука	2.00000	5 605.35	11 210.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ по металлу ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ по металлу	Штука	4.00000	67.85	271.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

71	БОКОРЕЗЫ УСИЛЕННЫЕ БОКОРЕЗЫ УСИЛЕННЫЕ	Штука	1.00000	7 502.67	7 502.67	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	НАБОР ОТВЕРТОК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИХ 7 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ОТВЕРТОК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИХ 7 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	3.00000	5 275.00	15 825.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ	Штука	6.00000	1 704.46	10 226.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

74	ОТР. ДИСК 115*1*22.2 ОТР. ДИСК 115*1*22.2	Штука	5.00000	107.14	535.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ	Штука	2.00000	1 227.67	2 455.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ПАССАТИЖИ ПЕРЕСТАВ 250ММ ПАССАТИЖИ ПЕРЕСТАВ 250ММ	Штука	1.00000	2 836.60	2 836.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

77	СТРИППЕР Первое отверстие предназначено для удаления защитного покрытия диаметром от 2 до 3 мм; Второе отверстие предназначено для удаления плотного буферного покрытия диаметром 900 микрон до слоя буферного покрытия диаметром 250 микрон; Третье отверстие предназначено для удаления буферного покрытия диаметром 250 микрон до слоя стандартного покрытия оптического волокна диаметром 125 микрон; Высокое качество разделки оптического волокна и функциональность, присущие стандартному инструменту F 103-S;	Штука	5.00000	58 035.71	290 178.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	насос (помпа) для плиткореза 25W Насос-помпа для плиткореза 25W, 220-240V 50Hz.	Штука	1.00000	23 648.21	23 648.21	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	буровая каронка по бетону диам.68 M22 буровая каронка по бетону диам.68 M22	Штука	2.00000	3 480.35	6 960.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

80	<p>валик 20см меховой</p> <p>Материал искусственный мех. Диаметр -71мм.Высота ворса - 12мм. Длина - 200мм.</p>	Штука	26.00000	465.17	12 094.42	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
81	<p>ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ</p> <p>Роликовый инструмент с ручкой для нанесения ЛКМ на поверхность, длина-20-25см, варсистая поверхность</p>	Штука	6.00000	1 035.71	6 214.26	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
82	<p>вращающиеся центр №5 и №4</p> <p>Центры станочные вращающиеся</p>	Штука	1.00000	18 402.67	18 402.67	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

83	Газовый ключ № 1 Длина 300мм, Диапазон диаметров зажимаемых заготовок 10-35	Штука	1.00000	1 833.92	1 833.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	Болторез Назначение для перекусывания болтов ,арматуры ,проволоки, стальных прутков диаметром до 16мм. Материал ножей сталь хром молибден.Длина - 900мм - 36".	Штука	2.00000	19 991.07	39 982.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	БОЛТОРЕЗ 900 ММ Длина 900 мм, незакаленная проволока 16 мм, закаленная проволока 11мм, сталь У8А	Штука	3.00000	19 991.07	59 973.21	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

86	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0,№2 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0,№2	Метр погонный	9.00000	1 266.96	11 402.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	БУР 6.0X150X210 SDS-PLUS Диаметр -6мм. рабочая длина- 15мм. Хвостик-SDS plus.	Штука	26.00000	391.96	10 190.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	Бур по бетону 6мм*150мм Бур по бетону 6мм*150мм	Штука	4.00000	300.89	1 203.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

89	ЛЕСТНИЦА ПЕРЕНОСНАЯ 4М. ЛЕСТНИЦА ПЕРЕНОСНАЯ 4М.	Штука	1.00000	37 009.82	37 009.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	РУЛЕТКА 5М МЕХАНИЧЕСКАЯ РУЛЕТКА, ШКАЛА ИЗМЕРЕНИЙ МЕТРИЧЕСКАЯ СИСТЕМА (М,СМ,ММ) ДЛИНА ПОЛОТНА 5,0 (М0	Штука	8.00000	943.75	7 550.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	рулетка 7,5м рулетка 7,5м	Штука	5.00000	1 614.28	8 071.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

92	<p>стремянка</p> <p>Материал-алюминий, Высота-1,97м, количество ступеней 6шт, макс.нагрузка-150кг, высота до платформы-1,22м</p>	Штука	1.00000	19 754.46	19 754.46	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
93	<p>Уровень 2М</p> <p>.Пузырьковый, Длина 2000мм, количество глазков 3.</p>	Штука	1.00000	4 433.92	4 433.92	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
94	<p>уровень 1,5</p> <p>Уровень строительный. Материл - алюминиевый, прямоугольной формы , усиленная конструкция профиля. С трёмя глазками.С магнитом. Длина 1,5м.</p>	Штука	2.00000	2 710.71	5 421.42	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

95	уровень 1м Уровень строительный. Материл - алюминиевый, прямоугольной формы , усиленная конструкция профиля. С трёмя глазками.С магнитом. Длина 1м.	Штука	1.00000	1 916.07	1 916.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	Штангенциркуль (1600 мм, 0.05 мм, губки 125) щц-2 Штангенциркуль (1600 мм, 0.05 мм, губки 125) щц-2	Штука	1.00000	54 205.35	54 205.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	15.00000	151.78	2 276.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

98	<p>Кисть флейцевая 20 мм</p> <p>Кисть флейцевая, ширина 20 мм, толщина 14 мм, ПЭТ-щетина, нержавеющий обжим.</p>	Штука	73.00000	76.78	5 604.94	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
99	<p>Кисть флейцевая 25 мм</p> <p>Кисть флейцевая, ширина 25 мм, толщина 14 мм, ПЭТ-щетина, нержавеющий обжим.</p>	Штука	50.00000	79.46	3 973.00	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
100	<p>Кисть флейцевая 38 мм</p> <p>Кисть флейцевая, ширина 38мм, толщина 14 мм, ПЭТ-щетина, нержавеющий обжим.</p>	Штука	6.00000	125.89	755.34	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

101	<p>Кисть флейцевая 50 мм</p> <p>Кисть флейцевая, ширина 50мм, толщина 14 мм, ПЭТ-щетина, нержавеющий обжим.</p>	Штука	27.00000	151.78	4 098.06	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
102	<p>Пистолет для пены</p> <p>Инновационный регулятор подачи пены имеет легкий и точный ход, а также предотвращает вращение игольчатого клапана, приводившее ранее к быстрому износу прокладок. Полированный изнутри ствол препятствует налипанию пены. Эргономичная пластиковая рукоятка. Ствол и игольчатый клапан из нержавеющей стали значительно повышают ресурс инструмента. Уплотнительное кольцо в сопле обеспечивает высокий уровень герметичности. Система Супер Клапан (SVS). Полированный изнутри ствол. Уплотнительное кольцо в сопле.</p>	Штука	2.00000	3 694.64	7 389.28	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
103	<p>держатель для наждачной бумаги</p> <p>держатель для наждачной бумаги. Ширина площадки 105мм, длинна площадки 210мм.с ручкой для шлифовки</p>	Штука	2.00000	1 768.75	3 537.50	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

104	диск алмазный для кафелерезки ф180 Отрезной алмазный диск для мокрой резки диаметром 180мм посадочный диаметр - 22,2. Толщина - 2мм.	Штука	3.00000	2 304.46	6 913.38	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	диск алмазный для кафелерезки ф230 Отрезной алмазный диск для мокрой резки диаметром 230мм посадочный диаметр - 22,2. Толщина - 2мм.	Штука	3.00000	3 570.53	10 711.59	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2 ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	Штука	30.00000	187.50	5 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

107	ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2 ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2	Штука	60.00000	286.60	17 196.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	ДИСК ОТР. 230*2.5*22.2 ДИСК ОТР. 230*2.5*22.2	Штука	40.00000	415.17	16 606.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	Диск отрезной 125x1.2x22.2 Диск отрезной 125x1.2x22.2	Штука	30.00000	138.39	4 151.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

110	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	25.00000	254.46	6 361.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	Диск отрезной 230x3.2x22.2 Диск отрезной 230x3.2x22.2	Штука	21.00000	460.71	9 674.91	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	100.00000	221.42	22 142.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

113	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 230*2,3*22 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 230*2,3*22	Штука	45.00000	415.17	18 682.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	Диск шлифовочный 230мм Круг шлифовальный по металлу, 230 x 6 x 22,2 мм	Штука	4.00000	864.28	3 457.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Штука	10.00000	8 975.00	89 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

116	кирочки Молоток кирочка каменщика с фибerglassовой рукояткой 600г	Штука	2.00000	5 536.60	11 073.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	кисть 100мм Кисть малярная. Тип - флейцевая.Размер -100мм Материал натуральная щетина.	Штука	10.00000	333.92	3 339.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	кисть 30мм Кисть малярная. Тип - флейцевая.Размер -30мм Материал натуральная щетина.	Штука	10.00000	125.89	1 258.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

119	кисть 40мм Кисть малярная. Тип - флейцевая.Размер -40мм Материал натуральная щетина.	Штука	10.00000	125.89	1 258.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	кисть 50мм КИСТЬ ПЛОСКАЯ Кисть малярная. Тип - флейцевая.Размер -50мм Материал натуральная щетина.	Штука	30.00000	205.35	6 160.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	Кисть малярная 50 Тип-ручник, ширина-55мм,длина ворса-65мм,длина кисти 235мм,материал ворса-натуральный Кисть	Штука	4.00000	151.78	607.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

122	Кисть малярная 65 Тип-ручник, ширина-65мм,длина ворса-65мм,длина кисти 235мм,материал ворса-натуральный	Штука	7.00000	191.96	1 343.72	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	кисть побелочная Кисть - макловица Размер 30x120мм. Ручка пластиковая.Натуральная щетина	Штука	10.00000	571.42	5 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 70X12 КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 70X12	Штука	55.00000	256.25	14 093.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

125	<p>киянки</p> <p>Киянка резиновая , чёрная резина, фибергласовая рукоятка 230г.диаметр бойка 45мм.боёк круглый.длинна 300мм.</p>	Штука	2.00000	1 553.57	3 107.14	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
126	<p>Клещи переставные 250мм</p> <p>Шарнирно-губцевый инструмент предназначен для проведения широкого спектра слесарных и монтажных работ. Инструмент изготовлен из хромованадиевой стали, кованой и закаленной в масле. Антикоррозионное покрытие: никель. Эргономичная форма рукояток обеспечивает надежный и удобный хват. 250 мм.</p>	Штука	2.00000	4 260.71	8 521.42	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
127	<p>КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)</p> <p>КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)</p>	Штука	4.00000	2 193.75	8 775.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

128	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)	Штука	3.00000	3 666.96	11 000.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ	Штука	1.00000	1 174.10	1 174.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ	Штука	1.00000	2 955.35	2 955.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

131	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ	Штука	1.00000	356.25	356.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ	Штука	1.00000	1 033.03	1 033.03	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32 КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32	Штука	1.00000	1 985.71	1 985.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

134	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32x36MM КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32x36MM	Штука	1.00000	2 497.32	2 497.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9*11 КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9*11	Штука	1.00000	376.78	376.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	Круг абразивный, шлифованный 300*40*127/25A Круг абразивный, шлифованный 300*40*127/25A	Штука	1.00000	8 014.28	8 014.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

137	КРУГ ОТРЕЗ. 150X3X32 КРУГ ОТРЕЗ. 150X3X32	Штука	5.00000	241.07	1 205.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1,0X22,23MM 125-1,0 A 60 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1,0X22,23MM 125-1,0 A 60	Штука	100.00000	135.71	13 571.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X1,9X22,23 MM 230-1,9 A 46 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X1,9X22,23 MM 230-1,9 A 46	Штука	100.00000	398.21	39 821.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

140	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3,2X22,23 A 24 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3,2X22,23 A 24	Штука	10.00000	460.71	4 607.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160ММ КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160ММ	Штука	4.00000	2 916.07	11 664.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	КУВАЛДА 2КГ КУВАЛДА2	Штука	1.00000	4 220.53	4 220.53	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

143	КУВАЛДА ЗКГ КУВАЛДА ЗКГ	Штука	2.00000	5 209.82	10 419.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	1.00000	6 704.46	6 704.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17ММ ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17ММ	Штука	3.00000	11 729.46	35 188.38	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

146	ЛОМ СТРОИТЕЛЬНЫЙ 1500ММ ЛОМ СТРОИТЕЛЬНЫЙ 1500ММ	Штука	2.00000	7 274.10	14 548.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	Штука	20.00000	6 604.46	132 089.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
148	МАСТЕРКИ ФОРМА ПОЛОТНА - КАПЛЯ, ДЛИНА ЛЕЗВИЯ 190ММ, ВЕС - 0,312КГ, ШИРИНА ПОЛОТНА - 150ММ, МАТЕРИАЛ РУКОЯТКИ - ПЛАСТИК	Штука	2.00000	925.89	1 851.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

149	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	10.00000	1 022.32	10 223.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	Набор бит для шуруповёрта Набор бит для шуруповёрта	Комплект	4.00000	2 883.92	11 535.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	Набор диэлектрич.отверток из 6шт Набор диэлектрических отверток (до 1000В) для шлицевых и крестообразных винтов и 1 индикаторной отвертки. Лезвия выполнены стали для шлицевых отверток и стали для крестообразных отверток. Сертифицированы по нормам IEC 60900 VDE, DIN 1000V и отвечают стандарту безопасности GS. Набор включает отвертку-пробник для проверки целостности цепи (до 250В).	Комплект	2.00000	5 275.00	10 550.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

152	Набор изолир. накидных ключей ключи накидные с изолированной ручкой для монтажа СИП	Комплект	1.00000	70 853.57	70 853.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА В комплекте: диэлектрические пассатижи 180 мм, диэлектрические бокорезы усиленные 180 мм, диэлектрические длинногубцы 160 мм, диэлектрическая отвертка: шлиц 3x75, диэлектрическая отвертка: шлиц 4x100, диэлектрическая отвертка: шлиц 5.5x125, диэлектрическая отвертка: PH1x100, диэлектрическая отвертка: PH2x100 отвертка-индикатор. Упаковка: тканевый водозащитный кофр. Габариты упаковки: 340x260x40 мм.Вес набора: 1.50 кг	Комплект	3.00000	30 863.39	92 590.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	Набор инструментов Универсальный набор инструментов в прочном чемодане с алюминиевым каркасом. Габариты чемодана 486 x 325 x 159 мм. Наименование: Универсальный нож (3 лезвия), Электромонтажные ножницы, Светодиодный фонарик, Разводной ключ 8", ПВХ Изолента, Контактный тестер напряжения, Пассатижи, Бокорезы, Длинногубцы (165 мм), Паяльник с керамическим нагревателем (220 В), Телескопические плоскогубцы 6", Водопроводные клещи 8", Припой 63%, Отвертка плоская (3,0 x 75 мм), Отвертка крестовая (#0 3,0 x 75 мм), Отвертка плоская (5 5 x 75 мм), Отвертка крестовая (#1 5 x 75 мм), Отвертка плоская (6 x 100 мм), Отвертка крестовая (#2 6 x 100 мм), Отвертка крестовая (#2 6 x 200 мм), Стриппер/кримпер усиленного типа (206 мм), Рулетка (5 м), Набор шестигранных ключей (9 шт.), Набор гаечных ключей (7 шт.), Мультиметр цифровой, Молоток с круглым бойком, Кассетница (187,5 x 117 x 22 мм), Резак для пластиковых труб, Универсальные ножницы, Чемодан с 2 паллетами.	Комплект	1.00000	246 000.00	246 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

155	<p>Набор метчиков и плашек сталь Р6М5, 65 предметов.</p> <p>Плашки метрические: 2 x 0,4 - 1 шт.; 2,5 x 0,45 - 1 шт.; 3 x 0,5 - 1 шт.; 3,5 x 0,6 - 1 шт.; 4 x 0,7 - 1 шт.; 5 x 0,8 - 1 шт.; 6 x 1,0 - 1 шт.; 7 x 1,0 - 1 шт.; 8 x 1,25 - 1 шт.; 8 x 1,0 - 1 шт.; 9 x 1,25 - 1 шт.; 10 x 1,5 - 1 шт.; 10 x 1,0 - 1 шт.; 11 x 1,5 - 1 шт.; 12 x 1,75 - 1 шт.; 12 x 1,25 - 1 шт.; 14 x 2,0 - 1 шт.; 14 x 1,5 - 1 шт.; 16 x 2,0 - 1 шт.; 16 x 1,5 - 1 шт.; 18 x 2,5 - 1 шт.; 20 x 2,5 - 1 шт. Плашки трубные: 1/8 - 28 - 1 шт.; 1/4 - 19 - 1 шт. Метчики метрические: 2 x 0,4 - 1 шт.; 2,5 x 0,45 - 1 шт.; 3 x 0,5 - 1 шт.; 3 x 0,6 - 1 шт.; 4 x 0,7 - 1 шт.; 5 x 0,8 - 1 шт.; 6 x 1,0 - 1 шт.; 7 x 1,0 - 1 шт.; 8 x 1,25 - 1 шт.; 8 x 1,0 - 1 шт.; 9 x 1,25 - 1 шт.; 10 x 1,5 - 1 шт.; 10 x 1,0 - 1 шт.; 11 x 1,5 - 1 шт.; 12 x 1,75 - 1 шт.; 12 x 1,25 - 1 шт.; 14 x 2,0 - 1 шт.; 14 x 1,5 - 1 шт.; 16 x 2,0 - 1 шт.; 16 x 1,5 - 1 шт.; 18 x 2,5 - 1 шт.; 20 x 2,5 - 1 шт. Метчики трубные: 1/8 - 28 - 1 шт.; 1/4 - 19 - 1 шт. Сверла под резьбу: 2,5 - 1 шт.; 3,3 - 1 шт.; 4,2 - 1 шт.; 5,0 - 1 шт.; 6,8 - 1 шт. Экстракторы: № 1 - 1 шт.; № 2 - 1 шт.; № 3 - 1 шт.; № 4 - 1 шт.; № 5 - 1 шт. Метчикодержатель М6 - М20 - 1 шт. Метчикодержатель: Т-образный М2 - М6 Плашкодержатель Д38 мм. (М11 - М20) - 1 шт.; Д25 мм (М2 - М10) - 1 шт. Отвертка - 1 шт. Резьбомер - 1 шт. Кернер - 1 шт.</p>	Комплект	1.00000	127 941.96	127 941.96	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
156	<p>Набор метчиков и плашек, 110 предметов</p> <p>Вес, кг: 7,25. Длина, мм: 440. Ширина, мм: 330. Высота, мм: 50. Комплектация: 35 конических метчиков: М2х0,4; М3х0,5; М4х0,7; М5х0,8; М6х0,75; М6х1,0; М7х0,75; М7х1,0; М8х0,75; М8х1,0; М8х1,25; М9х0,75; М9х1,0; М9х1,25; М10х0,75; М10х1,0; М10х1,25; М10х1,5; М11х0,75; М11х1,0; М11х1,25; М11х1,5; М12х0,75; М12х1,0; М12х1,25; М12х1,5; М12х1,75; М14х1,0; М14х1,25; М14х1,5; М14х2,0; М16х1,0; М16х1,5; М16х2,0; М18х1,5. 35 цилиндрических метчиков: М2х0,4; М3х0,5; М4х0,7; М5х0,8; М6х0,75; М6х1,0; М7х0,75; М7х1,0; М8х0,75; М8х1,0; М8х1,25; М9х0,75; М9х1,0; М9х1,25; М10х0,75; М10х1,0; М10х1,25; М10х1,5; М11х0,75; М11х1,0; М11х1,25; М11х1,5; М12х0,75; М12х1,0; М12х1,25; М12х1,5; М12х1,75; М14х1,0; М14х1,25; М14х1,5; М14х2,0; М16х1,0; М16х1,5; М16х2,0; М18х1,5. 35 плашек: М2х0,4; М3х0,5; М4х0,7; М5х0,8; М6х0,75; М6х1,0; М7х0,75; М7х1,0; М8х0,75; М8х1,0; М8х1,25; М9х0,75; М9х1,0; М9х1,25; М10х0,75; М10х1,0; М10х1,25; М10х1,5; М11х0,75; М11х1,0; М11х1,25; М11х1,5; М12х0,75; М12х1,0; М12х1,25; М12х1,5; М12х1,75; М14х1,0; М14х1,25; М14х1,5; М14х2,0; М16х1,0; М16х1,5; М16х2,0; М18х1,5. 2 метчикодержателя: М3 - М12, М6 - М20. 2 плашкодержателя: 25 мм и 38 мм. Т-образный быстросъемный ключ для метчиков М3 - М6.</p>	Комплект	1.00000	94 461.60	94 461.60	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
157	<p>НАБОР НАПИЛЬНИКОВ ПО МЕТАЛЛУ, 5 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>НАБОР НАПИЛЬНИКОВ ПО МЕТАЛЛУ, 5 ПРЕДМЕТОВ</p>	Комплект	1.00000	7 019.64	7 019.64	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

158	<p>НАБОР ОТВЕРТОК</p> <p>Набор отверток с пробником предназначен для монтажа и демонтажа резьбовых соединений. В комплект входят отвертки с профилем PH №0 x 60 мм, PH №1 x 80 мм, PH №2 x 100 мм, SL 4 x 80 мм, 5 x 100 мм. Диэлектрические свойства: да, длина в упаковке 202 мм, форма рукоятки прямая.</p>	Комплект	5.00000	4 651.78	23 258.90	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
159	<p>Набор перьевых свёрл по дереву</p> <p>Тип -перьевые свёрла.Тип хвостовика - шестигранник.кол-во в наборе - 6шт.Типо размеры по дереву - 10,12,16,18,20,25.Сверло имнет боковую подрезку для чистого сверления.</p>	Комплект	2.00000	1 914.28	3 828.56	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
160	<p>НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ, 40 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ, 40 ПРЕДМЕТОВ</p>	Комплект	5.00000	21 853.57	109 267.85	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

161	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	Комплект	9.00000	12 053.57	108 482.13	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	Набор сверл по металлу 25 шт. (Ø 1-13 мм), класс В Набор сверл по металлу 25 шт. (Ø 1-13 мм), класс В	Комплект	1.00000	12 796.42	12 796.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	набор фрез для ручного фрезера из 15 элементов Набор фрез для фрезера по дереву в кейсе набор 15шт, с хвостовиком 8мм	Комплект	1.00000	15 443.75	15 443.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

164	Набор шестигранных ключей Набор шестигранных ключей.Г- образные. Стержень шестигранный удлиненный, с матовым хромированным покрытием.с шаровидной головкой для работы под углом 25.в наборе - 9шт от 1,5-10мм.	Комплект	1.00000	2 784.82	2 784.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 250ММ НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 250ММ	Штука	6.00000	830.35	4 982.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 250ММ НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 250ММ	Штука	9.00000	990.17	8 911.53	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

167	<p>ножовка по дереву с круп.зуб</p> <p>Ножовка по дереву .Крупный зуб , двух компонентная ручка .Длина режущего полотна 500мм. Шаг зубьев - 4ТPI</p>	Штука	1.00000	1 941.96	1 941.96	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
168	<p>ножовка по дереву с мел.зуб</p> <p>Ножовка по дереву .Мелкий зуб 2-2,5мм , двух компонентная ручка .Длина режущего полотна 400мм.</p>	Штука	1.00000	1 983.92	1 983.92	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
169	<p>ножовка по дереву с ср.зуб</p> <p>Ножовка по дереву ИЖ.Универсальный зуб , двух компонентная ручка .Длина режущего полотна 400мм. Шаг зубьев - 4ТPI</p>	Штука	1.00000	2 335.71	2 335.71	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

170	Ножовка по металлу материал обработки: металл;- длина полотна: 300 мм;- фиксированная ручка,ножовка по металлу;- материал обработки: металл;- длина полотна: 300 мм;- фиксированная ручка	Штука	4.00000	1 085.71	4 342.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	11.00000	2 358.03	25 938.33	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	Пильный диск для циркуляционных машин ф255x25.4 Пильный диск для циркуляционных машин по обработке древесины,МДФ,ДВП. Диаметр диска 255мм, посадочный диаметр 25,4мм, количество зубьев 100Т. Мелкий зуб	Штука	4.00000	12 458.92	49 835.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

173	Плоскогубцы с полукруглыми губками Длина: 160 мм (6"),Рукоятки: комби	Штука	5.00000	1 261.60	6 308.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	подмость Материал- алюминий, вес-18 кг,макс.нагрузка-200кг, размер платформы-1,47x0,50, рабочая высота-3,00метра.	Штука	1.00000	55 098.21	55 098.21	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	Резец отрезной 16*25Т5К10 Резец отрезной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	800.00	3 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

176	Резец отрезной 32*25Т5К10 Резец отрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	1 362.50	1 362.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	Резец подрезной 32*25Т5К10 Резец подрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	1 596.42	1 596.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
178	Резец расточной 32*25Т5К10 Резец расточной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	2 063.39	2 063.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

179	<p>Резец подрезной 16*25Т5К10</p> <p>Резец подрезной 16*25Т5К10</p>	Штука	4.00000	870.53	3 482.12	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
180	<p>Резец расточной 16*25Т5К10</p> <p>Резец расточной 16*25Т5К10</p>	Штука	4.00000	1 488.39	5 953.56	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
181	<p>ручка телескопическая металлическая 1,5-3м, для валиков</p> <p>Телескопическая ручка изготовлена из прочного материала - углеродистая сталь. минимальная длина 1,5м. максимальная длина 3м</p>	Штука	2.00000	2 214.28	4 428.56	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

182	<p>СЕКАТОР</p> <p>Общая длина, мм 510, Длина лезвия, мм 230, Покрытие рукояток Дерево, Вес, кг: 1,06. Габариты, мм: 30 x 540 x 110.</p>	Штука	2.00000	8 935.71	17 871.42	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
183	<p>ТОПОР С ТОПОРИЩЕМ</p> <p>ТОПОР С ТОПОРИЩЕМ</p>	Штука	12.00000	1 900.89	22 810.68	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
184	<p>ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P120</p> <p>ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P120</p>	Пог.м	13.50000	1 156.25	15 609.38	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

185	шпатель 10см материал лезвия - сталь, рукоятка - пластиковая. Ширина лезвия - 100мм.	Штука	4.00000	276.78	1 107.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	ШПАТЕЛЬ 300ММ ШПАТЕЛЬ 300ММ	Штука	5.00000	526.78	2 633.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
187	шпатель для угла внутреннего Материал нержавеющая сталь. Лакированная деревянная ручка. Размер 80х60х60мм. Тип - кельма для внутренних углов.	Штука	2.00000	1 236.60	2 473.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

188	шпатель для угла наружного Материал нержавеющая сталь. Лакированная деревянная ручка. Размер 80х60х60мм. Тип - кельма для наружных углов	Штука	2.00000	1 236.60	2 473.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
189	щётка на балгарку металлическая ф120 Щетка-крацовка на УШМ для зачистки металла.ф125 витая стальная латунированная проволока 0,3мм.,	Штука	1.00000	1 825.00	1 825.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	Щетка по металлу с деревянной ручкой Щетка металлическая с деревянной рукояткой имеет стальную проволочную щетину в деревянном корпусе. Используется для грубой зачистки рабочих металлических поверхностей.	Штука	55.00000	563.39	30 986.45	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

191	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ3661202 тип: плоскогубцы диэлектрические- режущие кромки;- длина 200 мм	Штука	2.00000	8 975.00	17 950.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	БЕНЗОПИЛА ЦЕПН. 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ.2.9 КВТ,ДВС58СМ3,БАК560МЛ переносная бензиновая пила мощностью 2,9кВт, длина режущей части -500мм	Штука	2.00000	46 696.42	93 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
193	Дрель электрическая Дрель номинальной мощностью 600 Вт. Оборотов без нагрузки: 0-2500 об/мин. Диаметр патрона: 10 мм. Диаметр сверления в дереве: 30 мм. Диаметр сверления в стали: 10 мм. Вес: 1,7 кг. Особенности модели: Быстрозажимной патрон, Регулировка скорости, Переключатель направления вращения, Усиленный редуктор из магниевго сплава, Прорезиненная рукояткаКрепление на пояс, Легкая и компактная.	Штука	1.00000	18 019.64	18 019.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

194	краскопульт ручной удочка 2,5м.	Штука	1.00000	52 423.21	52 423.21	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
195	МАШИНА УГЛОШЛИФОВ 125ММ,1450ВТ,11000 ОБ/МИН,ШПИНДЕЛЬ М14 МАШИНА УГЛОШЛИФОВ 125ММ,1450ВТ,11000 ОБ/МИН,ШПИНДЕЛЬ М14	Штука	1.00000	15 744.64	15 744.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
196	миксер строительный Мощность - 1050Вт	Штука	1.00000	36 889.28	36 889.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

197	Паяльник электрический 220 В, 100 Вт Паяльник электрический 220 В, 100 Вт	Штука	1.00000	9 183.92	9 183.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
198	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	6.00000	3 077.67	18 466.02	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
199	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	Штука	1.00000	44 050.89	44 050.89	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

200	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА -230 болгарка(углошлиф машинка) диск -230мм, наряджение -230В,,Мощность-2200, частота вращения-6500 об/мин, диаметр круга-230мм, фиксируемый выключатель	Штука	6.00000	51 611.60	309 669.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
201	шуруповерт сетевой 580Вт, 220В, Мах размер патрона 13 мм, 2800 об/мин	Штука	2.00000	20 121.42	40 242.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
202	электроплиткорез диск 180мм, глубина реза 34мм, стол 330х360, 2950 об/мин, 600ВТ	Штука	1.00000	36 946.42	36 946.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

203	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ Тип инструмента--дрель;Тип патрона-быстрозажимной;Количество скоростей работы-1;Максимальное число оборотов холостого хода-3000 об/мин; Потребляемая мощность--550 Вт; Максимальный диаметр сверления --10 мм; Функции-реверс, работа в стойке сверлильного станка. Наличие удара.	Штука	1.00000	16 994.64	16 994.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 672.90000		6 081 193.90					
				с НДС		6 810 937.17				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
29.12.2021 10:00:00	29.12.2021 10:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ТИПОВОЙ ДОГОВОР Резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/7919? validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	Объявление ЖРЭК 203-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/7919? validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	ТИПОВОЕ

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/7919? fid=1&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/7919? fid=2&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	fid=3&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Коронки буровые №678	Штука	40.00000	2 500.00	100 000.00	(/ru/tender/dllot/7919? no=1&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
2	ЛЕСТНИЦА СТРЕМЯНКА 2,5М (СТЕКЛОПЛАСТИК)	Штука	3.00000	160 714.27	482 142.81	(/ru/tender/dllot/7919? no=2&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	6
3	Блок монтажный БМ-1,6Ш (без крюка)	Штука	1.00000	25 714.28	25 714.28	(/ru/tender/dllot/7919? no=3&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	3
4	Блок монтажный БМ-3,2Ш (без крюка)	Штука	1.00000	43 392.85	43 392.85	(/ru/tender/dllot/7919? no=4&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	3

5	Болт с шестигранной головкой, оцинкованный 12*60	Килограмм	16.40000	1 875.00	30 750.00	(/ru/tender/dllot/7919?no=5&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	3
6	валик 10см меховой с запаской в количестве 5шт	Штука	5.00000	2 142.85	10 714.25	(/ru/tender/dllot/7919?no=6&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	3
7	Ключ-держатель зажимов	Штука	1.00000	13 571.42	13 571.42	(/ru/tender/dllot/7919?no=7&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	3
8	Набор ключей комбенированных от 6 - 32мм, 26 шт	Комплект	1.00000	49 107.14	49 107.14	(/ru/tender/dllot/7919?no=8&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	3
9	НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21ШТ	Комплект	2.00000	21 428.57	42 857.14	(/ru/tender/dllot/7919?no=9&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
10	Набор-сет ключей трубчатых 8-19мм	Комплект	2.00000	7 142.85	14 285.70	(/ru/tender/dllot/7919?no=10&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
11	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 1000V	Штука	2.00000	1 250.00	2 500.00	(/ru/tender/dllot/7919?no=11&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
12	ТЕРКА (ДЛЯ ЗАТИРАНИЯ) ПОЛЕУРЕТАНОВАЯ 120*1000ММ.	Штука	4.00000	2 732.14	10 928.56	(/ru/tender/dllot/7919?no=12&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
13	Шкурка шлифовальная тканевая №4	Метр квадратный	0.50000	1 696.42	848.21	(/ru/tender/dllot/7919?no=13&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
14	шпатель зубчатый для кафеля	Штука	4.00000	794.64	3 178.56	(/ru/tender/dllot/7919?no=14&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
15	Щётка для побелки	Штука	2.00000	767.85	1 535.70	(/ru/tender/dllot/7919?no=15&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
16	СВЕРЛО БУР D 6	Штука	8.00000	1 071.42	8 571.36	(/ru/tender/dllot/7919?no=16&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
17	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ	Комплект	1.00000	6 785.71	6 785.71	(/ru/tender/dllot/7919?no=17&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
18	Окрасочный аппарат	Штука	1.00000	169 642.85	169 642.85	(/ru/tender/dllot/7919?no=18&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
19	ПАЯЛЬНИК 301D 220В 60W 5 НАСАДОК	Штука	4.00000	6 785.71	27 142.84	(/ru/tender/dllot/7919?no=19&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
20	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРО 25ВТ	Штука	1.00000	1 526.78	1 526.78	(/ru/tender/dllot/7919?no=20&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	3
21	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	4.00000	2 589.28	10 357.12	(/ru/tender/dllot/7919?no=21&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
22	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	12.00000	758.92	9 107.04	(/ru/tender/dllot/7919?no=22&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
23	Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С	Штука	1.00000	11 071.42	11 071.42	(/ru/tender/dllot/7919?no=23&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	3
24	КУВАЛДА 1КГ	Штука	1.00000	3 776.78	3 776.78	(/ru/tender/dllot/7919?no=24&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	3
25	Лампа паяльная (2л).	Штука	5.00000	11 517.85	57 589.25	(/ru/tender/dllot/7919?no=25&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
26	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 400ММ	Штука	2.00000	1 339.28	2 678.56	(/ru/tender/dllot/7919?no=26&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2
27	ЛОПАТА СНЕГ МЕТАЛЛ ЧЕРЕЧ,МОРОЗОСТ ПЛАСТ,СТАЛЬН ОКАНТ 460X340	Штука	27.00000	10 267.85	277 231.95	(/ru/tender/dllot/7919?no=27&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IIBQ==)	2

28	Лопата совковая с черенком 1400мм с ребрами жесткости	Штука	27.00000	2 678.57	72 321.39	(ru/tender/dllot/7919?no=28&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
29	МОЛОТОК 400ГР	Штука	1.00000	1 625.00	1 625.00	(ru/tender/dllot/7919?no=29&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
30	Набор диэлектрических отверток	Комплект	3.00000	8 035.71	24 107.13	(ru/tender/dllot/7919?no=30&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
31	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10 ПР	Комплект	4.00000	30 357.14	121 428.56	(ru/tender/dllot/7919?no=31&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
32	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ	Комплект	1.00000	4 642.85	4 642.85	(ru/tender/dllot/7919?no=32&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
33	Набор стамесок по дереву	Комплект	1.00000	13 303.57	13 303.57	(ru/tender/dllot/7919?no=33&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
34	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	Штука	7.00000	1 071.42	7 499.94	(ru/tender/dllot/7919?no=34&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
35	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ	Штука	9.00000	1 160.71	10 446.39	(ru/tender/dllot/7919?no=35&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
36	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	Штука	2.00000	625.00	1 250.00	(ru/tender/dllot/7919?no=36&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
37	Патрон сверлильный ПС-16 В18 усиленный (3-16 мм)	Штука	1.00000	5 767.85	5 767.85	(ru/tender/dllot/7919?no=37&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
38	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	10.00000	339.28	3 392.80	(ru/tender/dllot/7919?no=38&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
39	шпатель 40см	Штука	4.00000	192.85	771.40	(ru/tender/dllot/7919?no=39&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
40	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	Штука	3.00000	1 696.42	5 089.26	(ru/tender/dllot/7919?no=40&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	3
41	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В	Штука	2.00000	1 866.07	3 732.14	(ru/tender/dllot/7919?no=41&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	3
42	перфоратор	Штука	1.00000	50 000.00	50 000.00	(ru/tender/dllot/7919?no=42&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	3
43	Пистолет для силикона	Штука	2.00000	2 732.14	5 464.28	(ru/tender/dllot/7919?no=43&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
44	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220	Штука	2.00000	1 866.07	3 732.14	(ru/tender/dllot/7919?no=44&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
45	ЭЛЕКТРОРУБАНОК 650В 16500 ОБ/М ШИР СТРОГ 82 ГЛУБ 2,6 220В	Штука	1.00000	39 285.71	39 285.71	(ru/tender/dllot/7919?no=45&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	3
46	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ РАЗДВИЖНАЯ ЛСПР-5	Штука	2.00000	383 928.57	767 857.14	(ru/tender/dllot/7919?no=46&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	5
47	НОСИЛКИ	Штука	4.00000	4 454.46	17 817.84	(ru/tender/dllot/7919?no=47&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
48	РУЛЕТКА 10М	Штука	16.00000	2 250.89	36 014.24	(ru/tender/dllot/7919?no=48&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
49	РУЛЕТКА 30М	Штука	4.00000	6 235.71	24 942.84	(ru/tender/dllot/7919?no=49&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
50	Блок монтажный БМ-0,5-01 (с крюком)	Штука	1.00000	10 231.25	10 231.25	(ru/tender/dllot/7919?no=50&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2

51	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 250X3X32	Штука	5.00000	348.21	1 741.05	(ru/tender/dllot/7919?no=51&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
52	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36)	Комплект	2.00000	42 857.14	85 714.28	(ru/tender/dllot/7919?no=52&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
53	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)	Комплект	2.00000	12 374.10	24 748.20	(ru/tender/dllot/7919?no=53&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
54	наждачка №1	Метр погонный	15.00000	1 353.57	20 303.55	(ru/tender/dllot/7919?no=54&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
55	наждачка №2	Метр погонный	5.00000	1 466.07	7 330.35	(ru/tender/dllot/7919?no=55&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
56	Наждачная бумага №400	Метр квадратный	2.50000	1 649.10	4 122.75	(ru/tender/dllot/7919?no=56&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
57	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	5.00000	2 157.14	10 785.70	(ru/tender/dllot/7919?no=57&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
58	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ	Штука	2.00000	2 267.85	4 535.70	(ru/tender/dllot/7919?no=58&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
59	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ	Штука	4.00000	533.92	2 135.68	(ru/tender/dllot/7919?no=59&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
60	ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ	Штука	6.00000	500.00	3 000.00	(ru/tender/dllot/7919?no=60&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
61	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	Штука	3.00000	508.03	1 524.09	(ru/tender/dllot/7919?no=61&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
62	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	3.00000	589.28	1 767.84	(ru/tender/dllot/7919?no=62&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
63	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	16.00000	67.85	1 085.60	(ru/tender/dllot/7919?no=63&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
64	СВЕРЛО БУР D 8	Штука	8.00000	2 097.32	16 778.56	(ru/tender/dllot/7919?no=64&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
65	Тёрка для шлифования с металлическим прижимом абразивной сетки	Штука	6.00000	1 850.89	11 105.34	(ru/tender/dllot/7919?no=65&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
66	Шлифовальная сетка абразивная, водостойкая №220, 115*280мм	Комплект	7.00000	615.17	4 306.19	(ru/tender/dllot/7919?no=66&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
67	Шлифовочная лента для ЛШМ №10 в упаковке 3 шт.	Упаковка	5.00000	1 750.89	8 754.45	(ru/tender/dllot/7919?no=67&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
68	ШЛИФШКУРКА ВОДОСТ. N20	Метр квадратный	3.00000	1 466.07	4 398.21	(ru/tender/dllot/7919?no=68&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
69	Ящик для инструментов	Штука	2.00000	5 605.35	11 210.70	(ru/tender/dllot/7919?no=69&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
70	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ по металлу	Штука	4.00000	67.85	271.40	(ru/tender/dllot/7919?no=70&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
71	БОКОРЕЗЫ УСИЛЕННЫЕ	Штука	1.00000	7 502.67	7 502.67	(ru/tender/dllot/7919?no=71&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
72	НАБОР ОТВЕРТОК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИХ 7 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	3.00000	5 275.00	15 825.00	(ru/tender/dllot/7919?no=72&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
73	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ	Штука	6.00000	1 704.46	10 226.76	(ru/tender/dllot/7919?no=73&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1

74	ОТР. ДИСК 115*1*22.2	Штука	5.00000	107.14	535.70	(ru/tender/dllot/7919?no=74&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
75	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ	Штука	2.00000	1 227.67	2 455.34	(ru/tender/dllot/7919?no=75&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
76	ПАССАТИЖИ ПЕРЕСТАВ 250ММ	Штука	1.00000	2 836.60	2 836.60	(ru/tender/dllot/7919?no=76&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
77	СТРИППЕР	Штука	5.00000	58 035.71	290 178.55	(ru/tender/dllot/7919?no=77&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
78	насос (помпа) для плиткореза 25W	Штука	1.00000	23 648.21	23 648.21	(ru/tender/dllot/7919?no=78&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
79	буровая каронка по бетону diam.68 M22	Штука	2.00000	3 480.35	6 960.70	(ru/tender/dllot/7919?no=79&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
80	валик 20см меховой	Штука	26.00000	465.17	12 094.42	(ru/tender/dllot/7919?no=80&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
81	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ	Штука	6.00000	1 035.71	6 214.26	(ru/tender/dllot/7919?no=81&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
82	вращающиеся центр №5 и №4	Штука	1.00000	18 402.67	18 402.67	(ru/tender/dllot/7919?no=82&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
83	Газовый ключ № 1	Штука	1.00000	1 833.92	1 833.92	(ru/tender/dllot/7919?no=83&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
84	Болторез	Штука	2.00000	19 991.07	39 982.14	(ru/tender/dllot/7919?no=84&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
85	БОЛТОРЕЗ 900 ММ	Штука	3.00000	19 991.07	59 973.21	(ru/tender/dllot/7919?no=85&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
86	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0,№2	Метр погонный	9.00000	1 266.96	11 402.64	(ru/tender/dllot/7919?no=86&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
87	БУР 6.0X150X210 SDS-PLUS	Штука	26.00000	391.96	10 190.96	(ru/tender/dllot/7919?no=87&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
88	Бур по бетону 6мм*150мм	Штука	4.00000	300.89	1 203.56	(ru/tender/dllot/7919?no=88&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
89	ЛЕСТНИЦА ПЕРЕНОСНАЯ 4М.	Штука	1.00000	37 009.82	37 009.82	(ru/tender/dllot/7919?no=89&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
90	РУЛЕТКА 5М	Штука	8.00000	943.75	7 550.00	(ru/tender/dllot/7919?no=90&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
91	рулетка 7,5м	Штука	5.00000	1 614.28	8 071.40	(ru/tender/dllot/7919?no=91&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
92	стремянка	Штука	1.00000	19 754.46	19 754.46	(ru/tender/dllot/7919?no=92&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
93	Уровень 2М	Штука	1.00000	4 433.92	4 433.92	(ru/tender/dllot/7919?no=93&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
94	уровень 1,5	Штука	2.00000	2 710.71	5 421.42	(ru/tender/dllot/7919?no=94&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
95	уровень 1м	Штука	1.00000	1 916.07	1 916.07	(ru/tender/dllot/7919?no=95&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
96	Штангенциркуль (1600 мм, 0.05 мм, губки 125) шц-2	Штука	1.00000	54 205.35	54 205.35	(ru/tender/dllot/7919?no=96&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMaxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1

97	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	15.00000	151.78	2 276.70	(ru/tender/dllot/7919?no=97&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	1
98	Кисть флейцевая 20 мм	Штука	73.00000	76.78	5 604.94	(ru/tender/dllot/7919?no=98&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	1
99	Кисть флейцевая 25 мм	Штука	50.00000	79.46	3 973.00	(ru/tender/dllot/7919?no=99&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	1
100	Кисть флейцевая 38 мм	Штука	6.00000	125.89	755.34	(ru/tender/dllot/7919?no=100&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	1
101	Кисть флейцевая 50 мм	Штука	27.00000	151.78	4 098.06	(ru/tender/dllot/7919?no=101&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	1
102	Пистолет для пены	Штука	2.00000	3 694.64	7 389.28	(ru/tender/dllot/7919?no=102&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	1
103	держатель для наждачной бумаги	Штука	2.00000	1 768.75	3 537.50	(ru/tender/dllot/7919?no=103&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	1
104	диск алмазный для кафелерезки ф180	Штука	3.00000	2 304.46	6 913.38	(ru/tender/dllot/7919?no=104&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	1
105	диск алмазный для кафелерезки ф230	Штука	3.00000	3 570.53	10 711.59	(ru/tender/dllot/7919?no=105&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	1
106	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	Штука	30.00000	187.50	5 625.00	(ru/tender/dllot/7919?no=106&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	2
107	ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2	Штука	60.00000	286.60	17 196.00	(ru/tender/dllot/7919?no=107&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	2
108	ДИСК ОТР. 230*2.5*22.2	Штука	40.00000	415.17	16 606.80	(ru/tender/dllot/7919?no=108&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	2
109	Диск отрезной 125x1.2x22.2	Штука	30.00000	138.39	4 151.70	(ru/tender/dllot/7919?no=109&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	2
110	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	25.00000	254.46	6 361.50	(ru/tender/dllot/7919?no=110&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	2
111	Диск отрезной 230x3.2x22.2	Штука	21.00000	460.71	9 674.91	(ru/tender/dllot/7919?no=111&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	2
112	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	100.00000	221.42	22 142.00	(ru/tender/dllot/7919?no=112&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	2
113	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 230*2,3*22	Штука	45.00000	415.17	18 682.65	(ru/tender/dllot/7919?no=113&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	2
114	Диск шлифовочный 230мм	Штука	4.00000	864.28	3 457.12	(ru/tender/dllot/7919?no=114&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	2
115	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Штука	10.00000	8 975.00	89 750.00	(ru/tender/dllot/7919?no=115&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	2
116	кирочки	Штука	2.00000	5 536.60	11 073.20	(ru/tender/dllot/7919?no=116&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	2
117	кисть 100мм	Штука	10.00000	333.92	3 339.20	(ru/tender/dllot/7919?no=117&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	1
118	кисть 30мм	Штука	10.00000	125.89	1 258.90	(ru/tender/dllot/7919?no=118&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	1
119	кисть 40мм	Штука	10.00000	125.89	1 258.90	(ru/tender/dllot/7919?no=119&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1llbQ==)	1

120	кисть 50мм КИСТЬ ПЛОСКАЯ	Штука	30.00000	205.35	6 160.50	(ru/tender/dllot/7919?no=120&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
121	Кисть малярная 50	Штука	4.00000	151.78	607.12	(ru/tender/dllot/7919?no=121&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
122	Кисть малярная 65	Штука	7.00000	191.96	1 343.72	(ru/tender/dllot/7919?no=122&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
123	кисть побелочная	Штука	10.00000	571.42	5 714.20	(ru/tender/dllot/7919?no=123&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
124	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 70X12	Штука	55.00000	256.25	14 093.75	(ru/tender/dllot/7919?no=124&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
125	кианки	Штука	2.00000	1 553.57	3 107.14	(ru/tender/dllot/7919?no=125&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
126	Клещи переставные 250мм	Штука	2.00000	4 260.71	8 521.42	(ru/tender/dllot/7919?no=126&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
127	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Штука	4.00000	2 193.75	8 775.00	(ru/tender/dllot/7919?no=127&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
128	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)	Штука	3.00000	3 666.96	11 000.88	(ru/tender/dllot/7919?no=128&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
129	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ	Штука	1.00000	1 174.10	1 174.10	(ru/tender/dllot/7919?no=129&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
130	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ	Штука	1.00000	2 955.35	2 955.35	(ru/tender/dllot/7919?no=130&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
131	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ	Штука	1.00000	356.25	356.25	(ru/tender/dllot/7919?no=131&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
132	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ	Штука	1.00000	1 033.03	1 033.03	(ru/tender/dllot/7919?no=132&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
133	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32	Штука	1.00000	1 985.71	1 985.71	(ru/tender/dllot/7919?no=133&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
134	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32x36ММ	Штука	1.00000	2 497.32	2 497.32	(ru/tender/dllot/7919?no=134&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
135	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9*11	Штука	1.00000	376.78	376.78	(ru/tender/dllot/7919?no=135&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
136	Круг абразивный, шлифованный 300*40*127/25А	Штука	1.00000	8 014.28	8 014.28	(ru/tender/dllot/7919?no=136&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
137	КРУГ ОТРЕЗ. 150X3X32	Штука	5.00000	241.07	1 205.35	(ru/tender/dllot/7919?no=137&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
138	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1,0X22,23ММ 125-1,0 А 60	Штука	100.00000	135.71	13 571.00	(ru/tender/dllot/7919?no=138&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
139	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X1,9X22,23 ММ 230-1,9 А 46	Штука	100.00000	398.21	39 821.00	(ru/tender/dllot/7919?no=139&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
140	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3,2X22,23 А 24	Штука	10.00000	460.71	4 607.10	(ru/tender/dllot/7919?no=140&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
141	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160ММ	Штука	4.00000	2 916.07	11 664.28	(ru/tender/dllot/7919?no=141&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
142	КУВАЛДА 2КГ	Штука	1.00000	4 220.53	4 220.53	(ru/tender/dllot/7919?no=142&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2

143	КУВАЛДА 3КГ	Штука	2.00000	5 209.82	10 419.64	(ru/tender/dllot/7919?no=143&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
144	КУВАЛДА 5КГ	Штука	1.00000	6 704.46	6 704.46	(ru/tender/dllot/7919?no=144&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
145	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900Х30Х17ММ	Штука	3.00000	11 729.46	35 188.38	(ru/tender/dllot/7919?no=145&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
146	ЛОМ СТРОИТЕЛЬНЫЙ 1500ММ	Штука	2.00000	7 274.10	14 548.20	(ru/tender/dllot/7919?no=146&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
147	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295Х228Х1200ММ	Штука	20.00000	6 604.46	132 089.20	(ru/tender/dllot/7919?no=147&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
148	МАСТЕРКИ	Штука	2.00000	925.89	1 851.78	(ru/tender/dllot/7919?no=148&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
149	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	10.00000	1 022.32	10 223.20	(ru/tender/dllot/7919?no=149&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
150	Набор бит для шуруповёрта	Комплект	4.00000	2 883.92	11 535.68	(ru/tender/dllot/7919?no=150&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
151	Набор диэлектрич.отверток из бшт	Комплект	2.00000	5 275.00	10 550.00	(ru/tender/dllot/7919?no=151&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
152	Набор изолир. накидных ключей	Комплект	1.00000	70 853.57	70 853.57	(ru/tender/dllot/7919?no=152&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
153	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА	Комплект	3.00000	30 863.39	92 590.17	(ru/tender/dllot/7919?no=153&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
154	Набор инструментов	Комплект	1.00000	246 000.00	246 000.00	(ru/tender/dllot/7919?no=154&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
155	Набор метчиков и плашек сталь Р6М5, 65 предметов.	Комплект	1.00000	127 941.96	127 941.96	(ru/tender/dllot/7919?no=155&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
156	Набор метчиков и плашек, 110 предметов	Комплект	1.00000	94 461.60	94 461.60	(ru/tender/dllot/7919?no=156&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
157	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ ПО МЕТАЛЛУ, 5 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	7 019.64	7 019.64	(ru/tender/dllot/7919?no=157&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
158	НАБОР ОТВЕРТОК	Комплект	5.00000	4 651.78	23 258.90	(ru/tender/dllot/7919?no=158&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
159	Набор перьевых свёрл по дереву	Комплект	2.00000	1 914.28	3 828.56	(ru/tender/dllot/7919?no=159&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
160	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ, 40 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	5.00000	21 853.57	109 267.85	(ru/tender/dllot/7919?no=160&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
161	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	Комплект	9.00000	12 053.57	108 482.13	(ru/tender/dllot/7919?no=161&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
162	Набор сверл по металлу 25 шт. (Ø 1-13 мм), класс В	Комплект	1.00000	12 796.42	12 796.42	(ru/tender/dllot/7919?no=162&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
163	набор фрез для ручного фрезера из 15 элементов	Комплект	1.00000	15 443.75	15 443.75	(ru/tender/dllot/7919?no=163&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
164	Набор шестигранных ключей	Комплект	1.00000	2 784.82	2 784.82	(ru/tender/dllot/7919?no=164&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
165	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 250ММ	Штука	6.00000	830.35	4 982.10	(ru/tender/dllot/7919?no=165&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1

166	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 250ММ	Штука	9.00000	990.17	8 911.53	(ru/tender/dllot/7919?no=166&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
167	ножовка по дереву с круп.зуб	Штука	1.00000	1 941.96	1 941.96	(ru/tender/dllot/7919?no=167&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
168	ножовка по дереву с мел.зуб	Штука	1.00000	1 983.92	1 983.92	(ru/tender/dllot/7919?no=168&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
169	ножовка по дереву с ср.зуб	Штука	1.00000	2 335.71	2 335.71	(ru/tender/dllot/7919?no=169&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
170	Ножовка по металлу	Штука	4.00000	1 085.71	4 342.84	(ru/tender/dllot/7919?no=170&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
171	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	11.00000	2 358.03	25 938.33	(ru/tender/dllot/7919?no=171&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
172	Пильный диск для циркуляционных машин ф255х25.4	Штука	4.00000	12 458.92	49 835.68	(ru/tender/dllot/7919?no=172&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
173	Плоскогубцы с полукруглыми губками	Штука	5.00000	1 261.60	6 308.00	(ru/tender/dllot/7919?no=173&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
174	подмость	Штука	1.00000	55 098.21	55 098.21	(ru/tender/dllot/7919?no=174&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
175	Резец отрезной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	800.00	3 200.00	(ru/tender/dllot/7919?no=175&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
176	Резец отрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	1 362.50	1 362.50	(ru/tender/dllot/7919?no=176&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
177	Резец подрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	1 596.42	1 596.42	(ru/tender/dllot/7919?no=177&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
178	Резец расточной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	2 063.39	2 063.39	(ru/tender/dllot/7919?no=178&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
179	Резец подрезной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	870.53	3 482.12	(ru/tender/dllot/7919?no=179&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
180	Резец расточной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	1 488.39	5 953.56	(ru/tender/dllot/7919?no=180&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	2
181	ручка телескопическая металлическая 1,5-3м, для валиков	Штука	2.00000	2 214.28	4 428.56	(ru/tender/dllot/7919?no=181&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
182	СЕКАТОР	Штука	2.00000	8 935.71	17 871.42	(ru/tender/dllot/7919?no=182&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
183	ТОПОР С ТОПОРИЩЕМ	Штука	12.00000	1 900.89	22 810.68	(ru/tender/dllot/7919?no=183&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
184	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р120	Пог.м	13.50000	1 156.25	15 609.38	(ru/tender/dllot/7919?no=184&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
185	шпатель 10см	Штука	4.00000	276.78	1 107.12	(ru/tender/dllot/7919?no=185&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
186	ШПАТЕЛЬ 300ММ	Штука	5.00000	526.78	2 633.90	(ru/tender/dllot/7919?no=186&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
187	шпатель для угла внутреннего	Штука	2.00000	1 236.60	2 473.20	(ru/tender/dllot/7919?no=187&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1
188	шпатель для угла наружного	Штука	2.00000	1 236.60	2 473.20	(ru/tender/dllot/7919?no=188&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IbQ==)	1

189	щётка на балгарку металлическая ф120	Штука	1.00000	1 825.00	1 825.00	(ru/tender/dllot/7919?no=189&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	1
190	Щетка по металлу с деревянной ручкой	Штука	55.00000	563.39	30 986.45	(ru/tender/dllot/7919?no=190&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	1
191	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ3661202	Штука	2.00000	8 975.00	17 950.00	(ru/tender/dllot/7919?no=191&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	1
192	БЕНЗОПИЛА ЦЕПН. 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ,2.9 КВТ,ДВС58СМ3,БАК560МЛ	Штука	2.00000	46 696.42	93 392.84	(ru/tender/dllot/7919?no=192&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	1
193	Дрель электрическая	Штука	1.00000	18 019.64	18 019.64	(ru/tender/dllot/7919?no=193&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	2
194	краскопульт ручной	Штука	1.00000	52 423.21	52 423.21	(ru/tender/dllot/7919?no=194&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	2
195	МАШИНА УГЛОШЛИФОВ 125ММ,1450ВТ,11000 ОБ/МИН,ШПИНДЕЛЬ М14	Штука	1.00000	15 744.64	15 744.64	(ru/tender/dllot/7919?no=195&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	2
196	миксер строительный	Штука	1.00000	36 889.28	36 889.28	(ru/tender/dllot/7919?no=196&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	2
197	Паяльник электрический 220 В, 100 Вт	Штука	1.00000	9 183.92	9 183.92	(ru/tender/dllot/7919?no=197&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	1
198	ПЛАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	6.00000	3 077.67	18 466.02	(ru/tender/dllot/7919?no=198&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	1
199	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	Штука	1.00000	44 050.89	44 050.89	(ru/tender/dllot/7919?no=199&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	2
200	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА -230	Штука	6.00000	51 611.60	309 669.60	(ru/tender/dllot/7919?no=200&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	3
201	шуруповерт сетевой	Штука	2.00000	20 121.42	40 242.84	(ru/tender/dllot/7919?no=201&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	2
202	электроплиткорез	Штука	1.00000	36 946.42	36 946.42	(ru/tender/dllot/7919?no=202&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	2
203	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ	Штука	1.00000	16 994.64	16 994.64	(ru/tender/dllot/7919?no=203&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWTIZpQk9ZUDdtekp0NVhrODE5NGI5d1BMAxpPSUNzTIFDaHBGcDZXY1IlbQ==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
100440017683	TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	26.12.2021 22:14:56
130440010483	TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	29.12.2021 09:59:21
160340019964	TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	27.12.2021 10:36:02
160840028466	TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	28.12.2021 17:53:25
171040018365	TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	21.12.2021 15:10:12
190840002775	TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	21.12.2021 13:53:46
200840013537	TOO KM production	Карагандинская область, город Жезказган,улица Расковой, дом 4, кв. 8	29.12.2021 09:39:05

2	TOO Led Service
3	TOO TMG Company
4	TOO TMG Company
5	TOO TMG Company
5	TOO МашДорМатериалы
6	TOO TMG Company
7	TOO TMG Company
7	TOO МашДорМатериалы
8	TOO TMG Company
9	TOO TMG Company
9	TOO МашДорМатериалы
10	TOO МашДорМатериалы
10	TOO TMG Company
11	TOO TMG Company
12	TOO TMG Company
12	TOO МашДорМатериалы
13	TOO TMG Company
14	TOO TMG Company
15	TOO TMG Company
15	TOO МашДорМатериалы
16	TOO МашДорМатериалы
16	TOO TMG Company
17	TOO TMG Company
17	TOO МашДорМатериалы
18	TOO МашДорМатериалы
19	TOO МашДорМатериалы
19	TOO TMG Company
20	TOO TMG Company
20	TOO Tsunami Trade
21	TOO МашДорМатериалы
21	TOO TMG Company
22	TOO TMG Company
22	TOO МашДорМатериалы
23	TOO МашДорМатериалы

23	TOO TMG Company
24	TOO TMG Company
24	TOO МашДорМатериалы
25	TOO МашДорМатериалы
25	TOO TMG Company
26	TOO TMG Company
26	TOO МашДорМатериалы
27	TOO МашДорМатериалы
27	TOO TMG Company
28	TOO TMG Company
28	TOO МашДорМатериалы
29	TOO МашДорМатериалы
29	TOO TMG Company
30	TOO TMG Company
30	TOO МашДорМатериалы
31	TOO МашДорМатериалы
31	TOO TMG Company
32	TOO TMG Company
32	TOO МашДорМатериалы
33	TOO TMG Company
34	TOO TMG Company
34	TOO МашДорМатериалы
35	TOO МашДорМатериалы
35	TOO TMG Company
36	TOO TMG Company
36	TOO МашДорМатериалы
37	TOO МашДорМатериалы
37	TOO TMG Company
38	TOO TMG Company
38	TOO МашДорМатериалы
39	TOO TMG Company
40	TOO TMG Company
40	TOO МашДорМатериалы
40	TOO Tsunami Trade

41	TOO Tsunami Trade
41	TOO МашДорМатериалы
41	TOO TMG Company
42	TOO МашДорМатериалы
43	TOO МашДорМатериалы
43	TOO TMG Company
44	TOO TMG Company
44	TOO МашДорМатериалы
45	TOO МашДорМатериалы
45	TOO Tsunami Trade
45	TOO TMG Company
46	TOO TMG Company
46	TOO KM production
46	TOO ТК Байтерек
46	TOO МашДорМатериалы
47	TOO TMG Company
48	TOO TMG Company
49	TOO TMG Company
50	TOO TMG Company
51	TOO TMG Company
52	TOO TMG Company
53	TOO TMG Company
54	TOO TMG Company
55	TOO TMG Company
56	TOO TMG Company
57	TOO TMG Company
58	TOO TMG Company
59	TOO TMG Company
60	TOO TMG Company
61	TOO TMG Company
62	TOO TMG Company
63	TOO TMG Company
64	TOO TMG Company
65	TOO TMG Company

66	TOO TMG Company
67	TOO TMG Company
68	TOO TMG Company
69	TOO TMG Company
70	TOO TMG Company
71	TOO TMG Company
72	TOO TMG Company
73	TOO TMG Company
74	TOO TMG Company
75	TOO TMG Company
76	TOO TMG Company
77	TOO TMG Company
78	TOO TMG Company
79	TOO TMG Company
80	TOO TMG Company
81	TOO TMG Company
82	TOO TMG Company
83	TOO TMG Company
84	TOO TMG Company
85	TOO TMG Company
86	TOO TMG Company
87	TOO TMG Company
88	TOO TMG Company
89	TOO TMG Company
90	TOO TMG Company
91	TOO TMG Company
92	TOO TMG Company
93	TOO TMG Company
94	TOO TMG Company
95	TOO TMG Company
96	TOO TMG Company
97	TOO TMG Company
98	TOO TMG Company
99	TOO TMG Company

100	TOO TMG Company
101	TOO TMG Company
102	TOO TMG Company
103	TOO TMG Company
104	TOO TMG Company
105	TOO TMG Company
106	TOO TMG Company
107	TOO TMG Company
108	TOO TMG Company
109	TOO TMG Company
110	TOO TMG Company
111	TOO TMG Company
112	TOO TMG Company
113	TOO TMG Company
114	TOO TMG Company
115	TOO TMG Company
116	TOO TMG Company
117	TOO TMG Company
118	TOO TMG Company
119	TOO TMG Company
120	TOO TMG Company
121	TOO TMG Company
122	TOO TMG Company
123	TOO TMG Company
124	TOO TMG Company
125	TOO TMG Company
126	TOO TMG Company
127	TOO TMG Company
128	TOO TMG Company
129	TOO TMG Company
130	TOO TMG Company
131	TOO TMG Company
132	TOO TMG Company
133	TOO TMG Company

134	TOO TMG Company
135	TOO TMG Company
136	TOO TMG Company
137	TOO TMG Company
138	TOO TMG Company
139	TOO TMG Company
140	TOO TMG Company
141	TOO TMG Company
142	TOO TMG Company
143	TOO TMG Company
144	TOO TMG Company
145	TOO TMG Company
146	TOO TMG Company
147	TOO TMG Company
148	TOO TMG Company
149	TOO TMG Company
150	TOO TMG Company
151	TOO TMG Company
152	TOO TMG Company
153	TOO TMG Company
154	TOO TMG Company
155	TOO TMG Company
156	TOO TMG Company
157	TOO TMG Company
158	TOO TMG Company
159	TOO TMG Company
160	TOO TMG Company
161	TOO TMG Company
162	TOO TMG Company
163	TOO TMG Company
164	TOO TMG Company
165	TOO TMG Company
166	TOO TMG Company
167	TOO TMG Company

168	TOO TMG Company
169	TOO TMG Company
170	TOO TMG Company
171	TOO TMG Company
172	TOO TMG Company
173	TOO TMG Company
174	TOO TMG Company
175	TOO TMG Company
176	TOO TMG Company
177	TOO TMG Company
178	TOO TMG Company
179	TOO TMG Company
180	TOO TMG Company
181	TOO TMG Company
182	TOO TMG Company
183	TOO TMG Company
184	TOO TMG Company
185	TOO TMG Company
186	TOO TMG Company
187	TOO TMG Company
188	TOO TMG Company
189	TOO TMG Company
190	TOO TMG Company
191	TOO TMG Company
192	TOO TMG Company
193	TOO TMG Company
193	TOO Tsunami Trade
194	TOO Tsunami Trade
194	TOO TMG Company
195	TOO TMG Company
195	TOO Tsunami Trade
196	TOO Tsunami Trade
196	TOO TMG Company
197	TOO TMG Company

198		TOO TMG Company
199		TOO TMG Company
199		TOO Tsunami Trade
200		TOO Tsunami Trade
200		TOO TMG Company
201		TOO TMG Company
201		TOO Tsunami Trade
202		TOO Tsunami Trade
203		TOO Tsunami Trade
203		TOO TMG Company

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	Коронки буровые №678	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 490.00	99 600.00	27.12.2021 10:36:02
1	Коронки буровые №678	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 500.00	100 000.00	21.12.2021 13:53:46
2	ЛЕСТНИЦА СТРЕМЯНКА 2,5М (СТЕКЛОПЛАСТИК)	200 840 013 537, TOO KM production	Карагандинская область, город Жезказган,улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	123 900.00	371 700.00	29.12.2021 09:39:05
2	ЛЕСТНИЦА СТРЕМЯНКА 2,5М (СТЕКЛОПЛАСТИК)	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	132 000.00	396 000.00	26.12.2021 22:14:56
2	ЛЕСТНИЦА СТРЕМЯНКА 2,5М (СТЕКЛОПЛАСТИК)	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	160 500.00	481 500.00	28.12.2021 17:53:25
2	ЛЕСТНИЦА СТРЕМЯНКА 2,5М (СТЕКЛОПЛАСТИК)	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	160 700.00	482 100.00	27.12.2021 10:36:02
2	ЛЕСТНИЦА СТРЕМЯНКА 2,5М (СТЕКЛОПЛАСТИК)	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	160 714.00	482 142.00	21.12.2021 13:53:46
2	ЛЕСТНИЦА СТРЕМЯНКА 2,5М (СТЕКЛОПЛАСТИК)	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	160 714.27	482 142.81	29.12.2021 09:59:21
3	Блок монтажный БМ-1,6Ш (без крюка)	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	25 700.00	25 700.00	27.12.2021 10:36:02
3	Блок монтажный БМ-1,6Ш (без крюка)	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	25 714.00	25 714.00	21.12.2021 13:53:46
3	Блок монтажный БМ-1,6Ш (без крюка)	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	25 714.28	25 714.28	29.12.2021 09:59:21
4	Блок монтажный БМ-3,2Ш (без крюка)	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	43 380.00	43 380.00	27.12.2021 10:36:02
4	Блок монтажный БМ-3,2Ш (без крюка)	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	43 392.00	43 392.00	21.12.2021 13:53:46
4	Блок монтажный БМ-3,2Ш (без крюка)	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	43 392.85	43 392.85	29.12.2021 09:59:21

5	Болт с шестигранной головкой, оцинкованный 12*60	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 870.00	30 668.00	27.12.2021 10:36:02
5	Болт с шестигранной головкой, оцинкованный 12*60	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 875.00	30 750.00	21.12.2021 13:53:46
5	Болт с шестигранной головкой, оцинкованный 12*60	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 875.00	30 750.00	29.12.2021 09:59:21
6	валик 10см меховой с запаской в количестве 5шт	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 140.00	10 700.00	27.12.2021 10:36:02
6	валик 10см меховой с запаской в количестве 5шт	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 142.00	10 710.00	21.12.2021 13:53:46
6	валик 10см меховой с запаской в количестве 5шт	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 142.85	10 714.25	29.12.2021 09:59:21
7	Ключ-держатель зажимов	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	13 570.00	13 570.00	27.12.2021 10:36:02
7	Ключ-держатель зажимов	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	13 571.00	13 571.00	21.12.2021 13:53:46
7	Ключ-держатель зажимов	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	13 571.42	13 571.42	29.12.2021 09:59:21
8	Набор ключей комбенированных от 6 - 32мм, 26 шт	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	49 100.00	49 100.00	27.12.2021 10:36:02
8	Набор ключей комбенированных от 6 - 32мм, 26 шт	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	49 107.14	49 107.14	21.12.2021 13:53:46
8	Набор ключей комбенированных от 6 - 32мм, 26 шт	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	49 107.14	49 107.14	29.12.2021 09:59:21
9	НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21ШТ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	21 420.00	42 840.00	27.12.2021 10:36:02
9	НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21ШТ	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	21 428.57	42 857.14	21.12.2021 13:53:46
10	Набор-сет ключей трубчатых 8-19мм	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	7 140.00	14 280.00	27.12.2021 10:36:02
10	Набор-сет ключей трубчатых 8-19мм	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	7 142.00	14 284.00	21.12.2021 13:53:46
11	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 1000V	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 240.00	2 480.00	27.12.2021 10:36:02
11	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 1000V	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 250.00	2 500.00	21.12.2021 13:53:46
12	ТЕРКА (ДЛЯ ЗАТИРАНИЯ) ПОЛЕУРЕТАНОВАЯ 120*1000ММ.	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 730.00	10 920.00	27.12.2021 10:36:02
12	ТЕРКА (ДЛЯ ЗАТИРАНИЯ) ПОЛЕУРЕТАНОВАЯ 120*1000ММ.	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 732.00	10 928.00	21.12.2021 13:53:46
13	Шкурка шлифовальная тканевая №4	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 695.00	847.50	27.12.2021 10:36:02
13	Шкурка шлифовальная тканевая №4	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 696.00	848.00	21.12.2021 13:53:46
14	шпатель зубчатый для кафеля	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	790.00	3 160.00	27.12.2021 10:36:02

14	шпатель зубчатый для кафеля	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	794.00	3 176.00	21.12.2021 13:53:46
15	Щётка для побелки	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	765.00	1 530.00	27.12.2021 10:36:02
15	Щётка для побелки	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	767.20	1 534.40	21.12.2021 13:53:46
16	СВЕРЛО БУР D 6	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 070.00	8 560.00	27.12.2021 10:36:02
16	СВЕРЛО БУР D 6	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 071.42	8 571.36	21.12.2021 13:53:46
17	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	6 780.00	6 780.00	27.12.2021 10:36:02
17	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	6 785.71	6 785.71	21.12.2021 13:53:46
18	Окрасочный аппарат	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	169 640.00	169 640.00	27.12.2021 10:36:02
18	Окрасочный аппарат	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	169 642.20	169 642.20	21.12.2021 13:53:46
19	ПАЯЛЬНИК 301D 220В 60W 5 НАСАДОК	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	6 785.00	27 140.00	27.12.2021 10:36:02
19	ПАЯЛЬНИК 301D 220В 60W 5 НАСАДОК	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	6 785.20	27 140.80	21.12.2021 13:53:46
20	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРО 25ВТ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	1 300.00	1 300.00	21.12.2021 15:10:12
20	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРО 25ВТ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 525.00	1 525.00	27.12.2021 10:36:02
20	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРО 25ВТ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 526.00	1 526.00	21.12.2021 13:53:46
21	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЯХ ЗУБЦОВ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 585.00	10 340.00	27.12.2021 10:36:02
21	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЯХ ЗУБЦОВ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 589.00	10 356.00	21.12.2021 13:53:46
22	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	755.00	9 060.00	27.12.2021 10:36:02
22	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	758.00	9 096.00	21.12.2021 13:53:46
23	Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	11 001.42	11 001.42	29.12.2021 09:59:21
23	Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	11 071.00	11 071.00	21.12.2021 13:53:46
23	Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	11 071.42	11 071.42	27.12.2021 10:36:02
24	КУВАЛДА 1КГ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	3 756.78	3 756.78	29.12.2021 09:59:21
24	КУВАЛДА 1КГ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	3 775.00	3 775.00	27.12.2021 10:36:02

24	КУВАЛДА 1КГ	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	3 776.00	3 776.00	21.12.2021 13:53:46
25	Лампа паяльная (2л).	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	11 515.00	57 575.00	27.12.2021 10:36:02
25	Лампа паяльная (2л).	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	11 517.20	57 586.00	21.12.2021 13:53:46
26	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 400ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 335.00	2 670.00	27.12.2021 10:36:02
26	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 400ММ	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 339.10	2 678.20	21.12.2021 13:53:46
27	ЛОПАТА СНЕГ МЕТАЛЛ ЧЕРЕН,МОРОЗОСТ ПЛАСТ,СТАЛЬН ОКАНТ 460Х340	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	10 265.00	277 155.00	27.12.2021 10:36:02
27	ЛОПАТА СНЕГ МЕТАЛЛ ЧЕРЕН,МОРОЗОСТ ПЛАСТ,СТАЛЬН ОКАНТ 460Х340	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	10 267.10	277 211.70	21.12.2021 13:53:46
28	Лопата совковая с черенком 1400мм с ребрами жесткости	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 675.00	72 225.00	27.12.2021 10:36:02
28	Лопата совковая с черенком 1400мм с ребрами жесткости	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 678.00	72 306.00	21.12.2021 13:53:46
29	МОЛОТОК 400ГР	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 625.00	1 625.00	21.12.2021 13:53:46
29	МОЛОТОК 400ГР	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 625.00	1 625.00	27.12.2021 10:36:02
30	Набор диэлектрических отверток	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	8 035.00	24 105.00	21.12.2021 13:53:46
30	Набор диэлектрических отверток	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	8 035.00	24 105.00	27.12.2021 10:36:02
31	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10 ПР	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	30 355.00	121 420.00	27.12.2021 10:36:02
31	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10 ПР	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	30 357.00	121 428.00	21.12.2021 13:53:46
32	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	4 640.00	4 640.00	27.12.2021 10:36:02
32	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	4 642.10	4 642.10	21.12.2021 13:53:46
33	Набор стамесок по дереву	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	13 300.00	13 300.00	27.12.2021 10:36:02
33	Набор стамесок по дереву	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	13 303.05	13 303.05	21.12.2021 13:53:46
34	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 070.00	7 490.00	27.12.2021 10:36:02
34	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 071.05	7 497.35	21.12.2021 13:53:46
35	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 160.00	10 440.00	27.12.2021 10:36:02
35	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 160.05	10 440.45	21.12.2021 13:53:46

36	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	620.00	1 240.00	27.12.2021 10:36:02
36	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	625.00	1 250.00	21.12.2021 13:53:46
37	Патрон сверлильный ПС-16 В18 усиленный (3-16 мм)	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	5 765.00	5 765.00	27.12.2021 10:36:02
37	Патрон сверлильный ПС-16 В18 усиленный (3-16 мм)	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	5 767.15	5 767.15	21.12.2021 13:53:46
38	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	338.00	3 380.00	27.12.2021 10:36:02
38	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	339.10	3 391.00	21.12.2021 13:53:46
39	шпатель 40см	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	192.00	768.00	27.12.2021 10:36:02
39	шпатель 40см	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	192.10	768.40	21.12.2021 13:53:46
40	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	1 400.00	4 200.00	21.12.2021 15:10:12
40	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 695.00	5 085.00	27.12.2021 10:36:02
40	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 696.05	5 088.15	21.12.2021 13:53:46
41	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	1 600.00	3 200.00	21.12.2021 15:10:12
41	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 865.00	3 730.00	27.12.2021 10:36:02
41	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 866.07	3 732.14	21.12.2021 13:53:46
42	перфоратор	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	48 000.00	48 000.00	21.12.2021 15:10:12
42	перфоратор	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	49 950.00	49 950.00	27.12.2021 10:36:02
42	перфоратор	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	50 000.00	50 000.00	21.12.2021 13:53:46
43	Пистолет для силикона	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 730.00	5 460.00	27.12.2021 10:36:02
43	Пистолет для силикона	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 732.00	5 464.00	21.12.2021 13:53:46
44	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 865.00	3 730.00	27.12.2021 10:36:02
44	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 866.07	3 732.14	21.12.2021 13:53:46
45	ЭЛЕКТРОРУБАНОК 650В 16500 ОБ/М ШИР СТРОГ 82 ГЛУБ 2,6 220В	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	39 280.00	39 280.00	27.12.2021 10:36:02
45	ЭЛЕКТРОРУБАНОК 650В 16500 ОБ/М ШИР СТРОГ 82 ГЛУБ 2,6 220В	190 840 002 775, ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	39 285.10	39 285.10	21.12.2021 13:53:46

45	ЭЛЕКТРОРУБАНОК 650В 16500 ОБ/М ШИР СТРОГ 82 ГЛУБ 2,6 220В	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	39 285.71	39 285.71	21.12.2021 15:10:12
46	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ РАЗДВИЖНАЯ ЛСПР-5	200 840 013 537, TOO KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	268 000.00	536 000.00	29.12.2021 09:39:05
46	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ РАЗДВИЖНАЯ ЛСПР-5	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	335 000.00	670 000.00	28.12.2021 17:53:25
46	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ РАЗДВИЖНАЯ ЛСПР-5	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	380 928.57	761 857.14	29.12.2021 09:59:21
46	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ РАЗДВИЖНАЯ ЛСПР-5	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	383 900.00	767 800.00	27.12.2021 10:36:02
46	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ РАЗДВИЖНАЯ ЛСПР-5	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	383 925.00	767 850.00	21.12.2021 13:53:46
47	НОСИЛКИ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	4 454.00	17 816.00	21.12.2021 13:53:46
48	РУЛЕТКА 10М	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 250.00	36 000.00	21.12.2021 13:53:46
49	РУЛЕТКА 30М	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	6 235.00	24 940.00	21.12.2021 13:53:46
50	Блок монтажный БМ-0,5-01 (с крюком)	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	10 231.00	10 231.00	21.12.2021 13:53:46
50	Блок монтажный БМ-0,5-01 (с крюком)	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	10 231.25	10 231.25	29.12.2021 09:59:21
51	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 250Х3Х32	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	348.00	1 740.00	21.12.2021 13:53:46
51	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 250Х3Х32	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	348.21	1 741.05	29.12.2021 09:59:21
52	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36)	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	42 857.00	85 714.00	21.12.2021 13:53:46
52	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36)	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	42 857.14	85 714.28	29.12.2021 09:59:21
53	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	12 374.00	24 748.00	21.12.2021 13:53:46
53	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	12 374.10	24 748.20	29.12.2021 09:59:21
54	наждачка №1	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 353.10	20 296.50	21.12.2021 13:53:46
55	наждачка №2	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 466.00	7 330.00	21.12.2021 13:53:46
56	Наждачная бумага №400	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 649.10	4 122.75	21.12.2021 13:53:46
57	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 157.00	10 785.00	21.12.2021 13:53:46
58	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 267.10	4 534.20	21.12.2021 13:53:46
59	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	533.10	2 132.40	21.12.2021 13:53:46

60	ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	500.00	3 000.00	21.12.2021 13:53:46
61	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	508.00	1 524.00	21.12.2021 13:53:46
62	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	589.10	1 767.30	21.12.2021 13:53:46
63	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	67.85	1 085.60	21.12.2021 13:53:46
64	СВЕРЛО БУР D 8	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 097.10	16 776.80	21.12.2021 13:53:46
65	Тёрка для шлифования с металлическим прижимом абразивной сетки	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 850.10	11 100.60	21.12.2021 13:53:46
66	Шлифовальная сетка абразивная, водостойкая №220, 115*280мм	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	615.00	4 305.00	21.12.2021 13:53:46
67	Шлифовочная лента для ЛШМ №10 в упаковке 3 шт.	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 750.00	8 750.00	21.12.2021 13:53:46
68	ШЛИФШКУРКА ВОДОСТ. N20	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 466.00	4 398.00	21.12.2021 13:53:46
69	Ящик для инструментов	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	5 605.10	11 210.20	21.12.2021 13:53:46
70	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ по металлу	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	67.85	271.40	21.12.2021 13:53:46
71	БОКОРЕЗЫ УСИЛЕННЫЕ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	7 502.10	7 502.10	21.12.2021 13:53:46
72	НАБОР ОТВЕРТОК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИХ 7 ПРЕДМЕТОВ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	5 275.00	15 825.00	21.12.2021 13:53:46
73	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 704.10	10 224.60	21.12.2021 13:53:46
74	ОТР. ДИСК 115*1*22.2	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	107.14	535.70	21.12.2021 13:53:46
75	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 227.10	2 454.20	21.12.2021 13:53:46
76	ПАССАТИЖИ ПЕРЕСТАВ 250ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 836.10	2 836.10	21.12.2021 13:53:46
77	СТРИППЕР	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	58 035.10	290 175.50	21.12.2021 13:53:46
78	насос (помпа) для плиткореза 25W	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	23 648.00	23 648.00	21.12.2021 13:53:46
79	буровая каронка по бетону диам.68 M22	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	3 480.00	6 960.00	21.12.2021 13:53:46
80	валик 20см меховой	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	465.17	12 094.42	21.12.2021 13:53:46
81	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 035.10	6 210.60	21.12.2021 13:53:46
82	вращающиеся центр №5 и №4	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	18 402.00	18 402.00	21.12.2021 13:53:46

83	Газовый ключ № 1	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 833.10	1 833.10	21.12.2021 13:53:46
84	Болторез	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	19 991.00	39 982.00	21.12.2021 13:53:46
85	БОЛТОРЕЗ 900 ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	19 991.00	59 973.00	21.12.2021 13:53:46
86	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0,№2	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 266.15	11 395.35	21.12.2021 13:53:46
87	БУР 6.0X150X210 SDS-PLUS	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	391.10	10 168.60	21.12.2021 13:53:46
88	Бур по бетону 6мм*150мм	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	300.15	1 200.60	21.12.2021 13:53:46
89	ЛЕСТНИЦА ПЕРЕНОСНАЯ 4М.	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	37 009.10	37 009.10	21.12.2021 13:53:46
90	РУЛЕТКА 5М	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	943.10	7 544.80	21.12.2021 13:53:46
91	рулетка 7,5м	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 614.18	8 070.90	21.12.2021 13:53:46
92	стремянка	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	19 754.15	19 754.15	21.12.2021 13:53:46
93	Уровень 2М	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	4 433.10	4 433.10	21.12.2021 13:53:46
94	уровень 1,5	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 710.10	5 420.20	21.12.2021 13:53:46
95	уровень 1м	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 916.00	1 916.00	21.12.2021 13:53:46
96	Штангенциркуль (1600 мм, 0.05 мм, губки 125) щц-2	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	54 205.15	54 205.15	21.12.2021 13:53:46
97	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	151.78	2 276.70	21.12.2021 13:53:46
98	Кисть флейцевая 20 мм	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	76.78	5 604.94	21.12.2021 13:53:46
99	Кисть флейцевая 25 мм	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	79.46	3 973.00	21.12.2021 13:53:46
100	Кисть флейцевая 38 мм	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	125.10	750.60	21.12.2021 13:53:46
101	Кисть флейцевая 50 мм	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	151.78	4 098.06	21.12.2021 13:53:46
102	Пистолет для пены	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	3 694.15	7 388.30	21.12.2021 13:53:46
103	держатель для наждачной бумаги	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 768.15	3 536.30	21.12.2021 13:53:46
104	диск алмазный для кафелерезки ф180	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 304.10	6 912.30	21.12.2021 13:53:46
105	диск алмазный для кафелерезки ф230	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	3 570.53	10 711.59	21.12.2021 13:53:46

106	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	187.50	5 625.00	21.12.2021 13:53:46
106	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	187.50	5 625.00	29.12.2021 09:59:21
107	ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	286.60	17 196.00	21.12.2021 13:53:46
107	ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	286.60	17 196.00	29.12.2021 09:59:21
108	ДИСК ОТР. 230*2.5*22.2	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	415.17	16 606.80	21.12.2021 13:53:46
108	ДИСК ОТР. 230*2.5*22.2	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	415.17	16 606.80	29.12.2021 09:59:21
109	Диск отрезной 125x1.2x22.2	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	138.39	4 151.70	21.12.2021 13:53:46
109	Диск отрезной 125x1.2x22.2	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	138.39	4 151.70	29.12.2021 09:59:21
110	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	254.46	6 361.50	21.12.2021 13:53:46
110	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	254.46	6 361.50	29.12.2021 09:59:21
111	Диск отрезной 230x3.2x22.2	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	460.71	9 674.91	21.12.2021 13:53:46
111	Диск отрезной 230x3.2x22.2	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	460.71	9 674.91	29.12.2021 09:59:21
112	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	221.42	22 142.00	21.12.2021 13:53:46
112	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	221.42	22 142.00	29.12.2021 09:59:21
113	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 230*2,3*22	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	415.17	18 682.65	21.12.2021 13:53:46
113	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 230*2,3*22	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	415.17	18 682.65	29.12.2021 09:59:21
114	Диск шлифовочный 230мм	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	864.28	3 457.12	21.12.2021 13:53:46
114	Диск шлифовочный 230мм	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	864.28	3 457.12	29.12.2021 09:59:21
115	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	8 975.00	89 750.00	21.12.2021 13:53:46
115	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	8 975.00	89 750.00	29.12.2021 09:59:21
116	кирочки	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	5 536.00	11 072.00	21.12.2021 13:53:46
116	кирочки	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	5 536.60	11 073.20	29.12.2021 09:59:21
117	кисть 100мм	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	333.92	3 339.20	21.12.2021 13:53:46

118	кисть 30мм	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	125.89	1 258.90	21.12.2021 13:53:46
119	кисть 40мм	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	125.89	1 258.90	21.12.2021 13:53:46
120	кисть 50мм КИСТЬ ПЛОСКАЯ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	205.35	6 160.50	21.12.2021 13:53:46
121	Кисть малярная 50	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	151.78	607.12	21.12.2021 13:53:46
122	Кисть малярная 65	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	191.96	1 343.72	21.12.2021 13:53:46
123	кисть побелочная	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	571.42	5 714.20	21.12.2021 13:53:46
124	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 70X12	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	256.25	14 093.75	21.12.2021 13:53:46
125	киянки	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 553.10	3 106.20	21.12.2021 13:53:46
126	Клещи переставные 250мм	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	4 260.71	8 521.42	21.12.2021 13:53:46
127	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 193.75	8 775.00	21.12.2021 13:53:46
128	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	3 666.96	11 000.88	21.12.2021 13:53:46
129	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 174.10	1 174.10	21.12.2021 13:53:46
130	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 955.35	2 955.35	21.12.2021 13:53:46
131	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	356.25	356.25	21.12.2021 13:53:46
132	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 033.03	1 033.03	21.12.2021 13:53:46
133	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 985.71	1 985.71	21.12.2021 13:53:46
134	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32x36ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 497.10	2 497.10	21.12.2021 13:53:46
135	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9*11	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	376.78	376.78	21.12.2021 13:53:46
136	Круг абразивный, шлифованный 300*40*127/25А	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	8 014.10	8 014.10	21.12.2021 13:53:46
136	Круг абразивный, шлифованный 300*40*127/25А	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	8 014.28	8 014.28	29.12.2021 09:59:21
137	КРУГ ОТРЕЗ. 150X3X32	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	241.07	1 205.35	21.12.2021 13:53:46
137	КРУГ ОТРЕЗ. 150X3X32	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	241.07	1 205.35	29.12.2021 09:59:21
138	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1,0X22,23ММ 125-1,0 А 60	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	135.71	13 571.00	21.12.2021 13:53:46

138	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1,0X22,23MM 125-1,0 A 60	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	135.71	13 571.00	29.12.2021 09:59:21
139	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X1,9X22,23 ММ 230-1,9 А 46	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	398.21	39 821.00	21.12.2021 13:53:46
139	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X1,9X22,23 ММ 230-1,9 А 46	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	398.21	39 821.00	29.12.2021 09:59:21
140	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3,2X22,23 А 24	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	460.71	4 607.10	21.12.2021 13:53:46
140	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3,2X22,23 А 24	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	460.71	4 607.10	29.12.2021 09:59:21
141	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160MM	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 916.00	11 664.00	21.12.2021 13:53:46
141	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160MM	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 916.07	11 664.28	29.12.2021 09:59:21
142	КУВАЛДА 2КГ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	4 220.10	4 220.10	21.12.2021 13:53:46
142	КУВАЛДА 2КГ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	4 220.53	4 220.53	29.12.2021 09:59:21
143	КУВАЛДА 3КГ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	5 209.10	10 418.20	21.12.2021 13:53:46
143	КУВАЛДА 3КГ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	5 209.82	10 419.64	29.12.2021 09:59:21
144	КУВАЛДА 5КГ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	6 704.16	6 704.16	21.12.2021 13:53:46
144	КУВАЛДА 5КГ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	6 704.46	6 704.46	29.12.2021 09:59:21
145	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17MM	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	11 729.16	35 187.48	21.12.2021 13:53:46
146	ЛОМ СТРОИТЕЛЬНЫЙ 1500MM	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	7 274.02	14 548.04	21.12.2021 13:53:46
147	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	6 604.15	132 083.00	21.12.2021 13:53:46
148	МАСТЕРКИ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	925.12	1 850.24	21.12.2021 13:53:46
149	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 022.00	10 220.00	21.12.2021 13:53:46
150	Набор бит для шуруповёрта	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 883.10	11 532.40	21.12.2021 13:53:46
151	Набор диэлектрич.отверток из бшт	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	5 275.00	10 550.00	21.12.2021 13:53:46
152	Набор изолир. накидных ключей	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	70 853.10	70 853.10	21.12.2021 13:53:46
153	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	30 863.10	92 589.30	21.12.2021 13:53:46
154	Набор инструментов	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	246 000.00	246 000.00	21.12.2021 13:53:46

155	Набор метчиков и плашек сталь Р6М5, 65 предметов.	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	127 941.16	127 941.16	21.12.2021 13:53:46
156	Набор метчиков и плашек, 110 предметов	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	94 461.20	94 461.20	21.12.2021 13:53:46
157	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ ПО МЕТАЛЛУ, 5 ПРЕДМЕТОВ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	7 019.15	7 019.15	21.12.2021 13:53:46
158	НАБОР ОТВЕРТОК	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	4 651.50	23 257.50	21.12.2021 13:53:46
159	Набор перьевых свёрл по дереву	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 914.00	3 828.00	21.12.2021 13:53:46
160	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ, 40 ПРЕДМЕТОВ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	21 853.15	109 265.75	21.12.2021 13:53:46
161	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	12 053.10	108 477.90	21.12.2021 13:53:46
162	Набор сверл по металлу 25 шт. (Ø 1-13 мм), класс В	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	12 796.10	12 796.10	21.12.2021 13:53:46
163	набор фрез для ручного фрезера из 15 элементов	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	15 443.10	15 443.10	21.12.2021 13:53:46
164	Набор шестигранных ключей	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 784.10	2 784.10	21.12.2021 13:53:46
165	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 250ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	830.35	4 982.10	21.12.2021 13:53:46
166	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 250ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	990.10	8 910.90	21.12.2021 13:53:46
167	ножовка по дереву с круп.зуб	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 941.10	1 941.10	21.12.2021 13:53:46
168	ножовка по дереву с мел.зуб	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 983.10	1 983.10	21.12.2021 13:53:46
169	ножовка по дереву с ср.зуб	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 335.10	2 335.10	21.12.2021 13:53:46
170	Ножовка по металлу	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 085.10	4 340.40	21.12.2021 13:53:46
171	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 358.00	25 938.00	21.12.2021 13:53:46
172	Пильный диск для циркуляционных машин ф255x25.4	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	12 458.10	49 832.40	21.12.2021 13:53:46
173	Плоскогубцы с полукруглыми губками	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 261.10	6 305.50	21.12.2021 13:53:46
174	подмость	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	55 098.00	55 098.00	21.12.2021 13:53:46
175	Резец отрезной 16*25Т5К10	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	800.00	3 200.00	21.12.2021 13:53:46
175	Резец отрезной 16*25Т5К10	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	800.00	3 200.00	29.12.2021 09:59:21
176	Резец отрезной 32*25Т5К10	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 362.10	1 362.10	21.12.2021 13:53:46

176	Резец отрезной 32*25Т5К10	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 362.50	1 362.50	29.12.2021 09:59:21
177	Резец подрезной 32*25Т5К10	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 596.10	1 596.10	21.12.2021 13:53:46
177	Резец подрезной 32*25Т5К10	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 596.42	1 596.42	29.12.2021 09:59:21
178	Резец расточной 32*25Т5К10	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 063.10	2 063.10	21.12.2021 13:53:46
178	Резец расточной 32*25Т5К10	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 063.39	2 063.39	29.12.2021 09:59:21
179	Резец подрезной 16*25Т5К10	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	870.42	3 481.68	21.12.2021 13:53:46
179	Резец подрезной 16*25Т5К10	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	870.53	3 482.12	29.12.2021 09:59:21
180	Резец расточной 16*25Т5К10	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 488.00	5 952.00	21.12.2021 13:53:46
180	Резец расточной 16*25Т5К10	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 488.39	5 953.56	29.12.2021 09:59:21
181	ручка телескопическая металлическая 1,5-3м, для валиков	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 214.00	4 428.00	21.12.2021 13:53:46
182	СЕКАТОР	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	8 935.00	17 870.00	21.12.2021 13:53:46
183	ТОПОР С ТОПОРИЩЕМ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 900.10	22 801.20	21.12.2021 13:53:46
184	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р120	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 156.00	15 606.00	21.12.2021 13:53:46
185	шпатель 10см	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	276.50	1 106.00	21.12.2021 13:53:46
186	ШПАТЕЛЬ 300ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	526.10	2 630.50	21.12.2021 13:53:46
187	шпатель для угла внутреннего	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 236.10	2 472.20	21.12.2021 13:53:46
188	шпатель для угла наружного	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 236.10	2 472.20	21.12.2021 13:53:46
189	щётка на балгарку металлическая ф120	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 825.00	1 825.00	21.12.2021 13:53:46
190	Щетка по металлу с деревянной ручкой	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	563.20	30 976.00	21.12.2021 13:53:46
191	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ3661202	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	8 975.00	17 950.00	21.12.2021 13:53:46
192	БЕНЗОПИЛА ЦЕПН. 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ,2.9 КВТ,ДВС58СМЗ,БАК560МЛ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	46 696.10	93 392.20	21.12.2021 13:53:46
193	Дрель электрическая	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	17 800.00	17 800.00	21.12.2021 15:10:12
193	Дрель электрическая	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	18 019.14	18 019.14	21.12.2021 13:53:46

194	краскопульт ручной	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	50 000.00	50 000.00	21.12.2021 15:10:12
194	краскопульт ручной	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	52 423.10	52 423.10	21.12.2021 13:53:46
195	МАШИНА УГЛОШЛИФОВ 125ММ,1450ВТ,11000 ОБ/МИН,ШПИНДЕЛЬ М14	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	15 000.00	15 000.00	21.12.2021 15:10:12
195	МАШИНА УГЛОШЛИФОВ 125ММ,1450ВТ,11000 ОБ/МИН,ШПИНДЕЛЬ М14	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	15 744.10	15 744.10	21.12.2021 13:53:46
196	миксер строительный	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	35 000.00	35 000.00	21.12.2021 15:10:12
196	миксер строительный	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	36 889.10	36 889.10	21.12.2021 13:53:46
197	Паяльник электрическии 220 В, 100 Вт	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	9 183.92	9 183.92	21.12.2021 13:53:46
198	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	3 077.10	18 462.60	21.12.2021 13:53:46
199	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	43 000.00	43 000.00	21.12.2021 15:10:12
199	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	44 050.10	44 050.10	21.12.2021 13:53:46
200	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА -230	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	50 000.00	300 000.00	21.12.2021 15:10:12
200	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА -230	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	51 611.10	309 666.60	21.12.2021 13:53:46
200	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА -230	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	51 611.60	309 669.60	29.12.2021 09:59:21
201	шуруповерт сетевой	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	19 000.00	38 000.00	21.12.2021 15:10:12
201	шуруповерт сетевой	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	20 121.10	40 242.20	21.12.2021 13:53:46
202	электроплиткорез	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	36 000.00	36 000.00	21.12.2021 15:10:12
202	электроплиткорез	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	36 946.00	36 946.00	21.12.2021 13:53:46
203	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	16 994.00	16 994.00	21.12.2021 13:53:46
203	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	16 994.64	16 994.64	21.12.2021 15:10:12

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный пос:		
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты

1	Коронки буровые №678	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	40.00000	2 500.00	100 000.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	2 490.00	99 600.00	111 552.00	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: РП-3,резец плоский						Требования технической спецификации: РП-3,резец плоск		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РП-3,резец плоский						Дополнительные условия по которым определен победи		
2	ЛЕСТНИЦА СТРЕМЯНКА 2,5М (СТЕКЛОПЛАСТИК)	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	3.00000	160 714.27	482 142.81	200 840 013 537	ТОО KM production	km_production@inbox.ru	123 900.00	371 700.00	416 304.00	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru
							Требования технической спецификации: СТУПЕНЕЙ 5, ВЫСОТА РАБОЧЕЙ ПЛОЩАДИ -1,6М, ДЛИНА - 2,5М, РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ СТУПЕНЯМИ 0,34М.						Требования технической спецификации: СТУПЕНЕЙ 5, Вь 2,5М, РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ СТУПЕНЯМИ 0,34М.		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕСТНИЦА СТРЕМЯНКА 2,5М (СТЕКЛОПЛАСТИК) ЗЭП ССС - СТУПЕНЕЙ 5, ВЫСОТА РАБОЧЕЙ ПЛОЩАДИ -1,6М, ДЛИНА - 2,5М, РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ СТУПЕНЯМИ 0,34М.						Дополнительные условия по которым определен победи		
							Дополнительные условия по которым определен победи						Дополнительные условия по которым определен победи		
5	Болт с шестигранной головкой, оцинкованный 12*60	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Килограмм	16.40000	1 875.00	30 750.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	1 870.00	30 668.00	34 348.16	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: Длина, мм 60 Диаметр резьбы М12, Вид головки шестигранная, Класс прочности 5.8, Размер под ключ 19, Шаг резьбы, мм 1,7						Требования технической спецификации: Длина, мм 60 Диа		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Болт с шестигранной головкой, оцинкованный 12*60						Дополнительные условия по которым определен победи		
							Дополнительные условия по которым определен победи						Дополнительные условия по которым определен победи		
7	Ключ-держатель зажимов	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	1.00000	13 571.42	13 571.42	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	13 570.00	13 570.00	15 198.40	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: ключ держатель зажимов изоляционной ручкой при монтаже СИП						Требования технической спецификации: ключ держатель з		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Держатель зажимов ДЗ-1 UZA-41-0019						Дополнительные условия по которым определен победи		
							Дополнительные условия по которым определен победи						Дополнительные условия по которым определен победи		
9	НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21ШТ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Комплект	2.00000	21 428.57	42 857.14	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	21 420.00	42 840.00	47 980.80	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21ШТ						Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ В		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21ШТВОИДИХ						Дополнительные условия по которым определен победи		
							Дополнительные условия по которым определен победи						Дополнительные условия по которым определен победи		
10	Набор-сет ключей трубчатых 8-19мм	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Комплект	2.00000	7 142.85	14 285.70	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	7 140.00	14 280.00	15 993.60	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru

							Требования технической спецификации: 10 шт. торцевых ключей размером 8-19мм						Требования технической спецификации: 10 шт. торцевых к		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор ключей торцевых трубчатых Sparta/Matrix						Дополнительные условия по которым определен победы		
12	ТЕРКА (ДЛЯ ЗАТИРАНИЯ) ПОЛЕУРЕТАНОВАЯ 120*1000ММ.	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	4.00000	2 732.14	10 928.56	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	2 730.00	10 920.00	12 230.40	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: ШИРИНА ПОЛОТНА 120ММ, ДЛИНА ПОЛОТНА 1000ММ						Требования технической спецификации: ШИРИНА ПОЛОТ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТЕРКА (ДЛЯ ЗАТИРАНИЯ) ПОЛЕУРЕТАНОВАЯ 120*1000ММ.						Дополнительные условия по которым определен победы ПОЛЕУРЕТАНОВАЯ 120*1000ММ		
15	Щётка для побелки	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	2.00000	767.85	1 535.70	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	765.00	1 530.00	1 713.60	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: Щётка для побелки из натуральной щетины на длинной деревянной ручке с резьбой						Требования технической спецификации: Щётка для побелки деревянной ручке с резьбой		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Кисть маккловица 150*50 мм						Дополнительные условия по которым определен победы		
16	СВЕРЛО БУР D 6	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	8.00000	1 071.42	8 571.36	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	1 070.00	8 560.00	9 587.20	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: СВЕРЛО БУР Для перфоратора по бетону Ø6мм, L=800мм						Требования технической спецификации: СВЕРЛО БУР Для		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СВЕРЛО БУР D 6*300 мм						Дополнительные условия по которым определен победы		
17	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Комплект	1.00000	6 785.71	6 785.71	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	6 780.00	6 780.00	7 593.60	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ						Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЕЛ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ TWSI-19ШТ						Дополнительные условия по которым определен победы		
19	ПАЯЛЬНИК 301D 220В 60W 5 НАСАДОК	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	4.00000	6 785.71	27 142.84	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	6 785.00	27 140.00	30 396.80	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: Тип Паяльник электрический Напряжение 220 ВПотребляемая мощность 30 Вт						Требования технической спецификации: Тип Паяльник эле мощность 30 Вт		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАЯЛЬНИК 301D 220В 60W 5 НАСАДОК						Дополнительные условия по которым определен победы		
20	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРО 25ВТ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	1.00000	1 526.78	1 526.78	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	1 300.00	1 300.00	1 456.00	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru

							Требования технической спецификации: Предназначен для выполнения паяльных работ различных изделий. Напряжение, В - 220+- 10% , Род тока - переменный , Мощность - см. маркировку на паяльнике , Время разогрева до 250°С, мин - 8 , Рабочая температура паяльного стержня С° - 400, Класс защиты - II , Длина шнура, м, не более - 1,5.Комплектность: паяльник, инструкция, подставка. Дополнительные условия по которым определен победитель: Паяльник электрический 25 Вт бренд Sparta					Требования технической спецификации: Предназначен для изделий. Напряжение, В - 220+- 10% , Род тока - переменный Время разогрева до 250°С, мин - 8 , Рабочая температура паяльного стержня С° - 400, Класс защиты - II , Длина шнура, м, не более - 1,5.Комплектность: паяльник, инс Дополнительные условия по которым определен победы				
21	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	4.00000	2 589.28	10 357.12	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox		2 585.00	10 340.00	11 580.80	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫЙ ЗУБЦОВ Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ					Требования технической спецификации: ГРАБЛИ САДОВЫЕ ЗУБЦОВ Дополнительные условия по которым определен победы ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ				
22	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	12.00000	758.92	9 107.04	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox		755.00	9 060.00	10 147.20	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140 Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 50X150					Требования технической спецификации: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 50X150 Дополнительные условия по которым определен победы				
23	Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	1.00000	11 071.42	11 071.42	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru		11 071.00	11 071.00	12 399.52	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С Дополнительные условия по которым определен победитель: Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С					Требования технической спецификации: Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С Дополнительные условия по которым определен победы 300*40*127/63С				
24	КУВАЛДА 1КГ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	1.00000	3 776.78	3 776.78	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox		3 775.00	3 775.00	4 228.00	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА 1КГ Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 1КГ					Требования технической спецификации: КУВАЛДА 1КГ Дополнительные условия по которым определен победы				
25	Лампа паяльная (2л).	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	5.00000	11 517.85	57 589.25	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox		11 515.00	57 575.00	64 484.00	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: Лампа паяльная (2л). Дополнительные условия по которым определен победитель: Лампа паяльная (2л).					Требования технической спецификации: Лампа паяльная (2л). Дополнительные условия по которым определен победы				
26	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 400ММ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	2.00000	1 339.28	2 678.56	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox		1 335.00	2 670.00	2 990.40	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru

							Требования технической спецификации: ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 400ММ						Требования технической спецификации: ЛОМ-ГВОЗДОДЕ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 400ММ						Дополнительные условия по которым определен победы			
27	ЛОПАТА СНЕГ МЕТАЛЛ ЧЕРЕН,МОРОЗОСТ ПЛАСТ,СТАЛЬН ОКАНТ 460Х340	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	27.00000	10 267.85	277 231.95	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox		10 265.00	277 155.00	310 413.60	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА СНЕГ МЕТАЛЛ ЧЕРЕН,МОРОЗОСТ ПЛАСТ,СТАЛЬН ОКАНТ 460Х340						Требования технической спецификации: ЛОПАТА СНЕГ М			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СНЕГ МЕТАЛЛ ЧЕРЕН,МОРОЗОСТ ПЛАСТ,СТАЛЬН ОКАНТ 460Х340						Дополнительные условия по которым определен победы ЧЕРЕН,МОРОЗОСТ ПЛАСТ,СТАЛЬН ОКАНТ 460Х340			
28	Лопата совковая с черенком 1400мм с ребрами жесткости	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	27.00000	2 678.57	72 321.39	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox		2 675.00	72 225.00	80 892.00	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: материал корпуса: сталь, материал черенка:дерево, вид лопаты:совковая, размер 350 x 220 x 85 мм						Требования технической спецификации: материал корпуса			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: лопата совковая с деревянным черенком, ребра жесткости						Дополнительные условия по которым определен победы лопаты:совковая, размер 350 x 220 x 85 мм ребрами жесткости			
29	МОЛОТОК 400ГР	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	1.00000	1 625.00	1 625.00	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru		1 625.00	1 625.00	1 820.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК 400ГР						Требования технической спецификации: МОЛОТОК 400ГР			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 400ГР						Дополнительные условия по которым определен победы			
30	Набор диэлектрических отверток	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Комплект	3.00000	8 035.71	24 107.13	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru		8 035.00	24 105.00	26 997.60	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: Состав набора: отвертка: шлиц 3 x 75, отвертка: шлиц 4 x 100, отвертка: шлиц 5.5 x 125, отвертка: шлиц 6.5 x 150, отвертка: PH 0 x 75, отвертка: PH 1 x 100, отвертка: PH 2 x 100, отвертка-индикатор.						Требования технической спецификации: Состав набора: о			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор диэлектрических отверто						Дополнительные условия по которым определен победы шлиц 3 x 75 отвертка: шлиц 4 x 100 отвертка: шлиц 5.5 x 125 с отвертка: PH 2 x 100 отвертка-индикатор			
31	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10 ПР	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Комплект	4.00000	30 357.14	121 428.56	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox		30 355.00	121 420.00	135 990.40	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: набор электромонтажного инструмента;- инструменты: отвёртки, пассатижи, кусачки;- кейс (сумка) в комплекте;- размеры кейса (ШхВхГ): 255x175x50 мм						Требования технической спецификации: набор электромои			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор электромонтажник-3. НИЗ. 10 предметов						Дополнительные условия по которым определен победы отвёртки, пассатижи, кусачки;- кейс (сумка) в комплекте;- разм ПР			

32	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Комплект	1.00000	4 642.85	4 642.85	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	4 640.00	4 640.00	5 196.80	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ						Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ П		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ						Дополнительные условия по которым определен победи 1,0-10,0ММ		
34	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	7.00000	1 071.42	7 499.94	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	1 070.00	7 490.00	8 388.80	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ						Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК КРУ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ						Дополнительные условия по которым определен победи		
35	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	9.00000	1 160.71	10 446.39	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	1 160.00	10 440.00	11 692.80	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ						Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПЛОС		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ						Дополнительные условия по которым определен победи		
36	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	2.00000	625.00	1 250.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	620.00	1 240.00	1 388.80	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150						Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА ПРЯМ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Отвертка прямая 4*150						Дополнительные условия по которым определен победи		
37	Патрон сверлильный ПС-16 В18 усиленный (3-16 мм)	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	1.00000	5 767.85	5 767.85	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	5 765.00	5 765.00	6 456.80	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: Патрон сверлильный ПС-16 В18 усиленный (3-16 мм)						Требования технической спецификации: Патрон сверлилы		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Патрон сверлильный ПС-16 В18 усиленный (3-16)						Дополнительные условия по которым определен победи усиленный (3-16 мм)		
38	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	10.00000	339.28	3 392.80	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	338.00	3 380.00	3 785.60	190 840 002 775	ТОО TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ						Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ Л		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ						Дополнительные условия по которым определен победи		

40	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	3.00000	1 696.42	5 089.26	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	1 400.00	4 200.00	4 704.00	160 340 019 964	TOO МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В						Требования технической спецификации: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕК		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В бренд Sparta						Дополнительные условия по которым определен победи 220В		
41	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	2.00000	1 866.07	3 732.14	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	1 600.00	3 200.00	3 584.00	160 340 019 964	TOO МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: электрически паяльник деревянной ручкой мощностью - 65Вт, напряжением - 230В						Требования технической спецификации: электрически па напряжением - 230В		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В бренд Sparta						Дополнительные условия по которым определен победи 220В		
43	Пистолет для силикона	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	2.00000	2 732.14	5 464.28	160 340 019 964	TOO МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	2 730.00	5 460.00	6 115.20	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: Пистолет для силикона						Требования технической спецификации: Пистолет для сил		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Пистолет для силикона						Дополнительные условия по которым определен победи		
44	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	2.00000	1 866.07	3 732.14	160 340 019 964	TOO МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	1 865.00	3 730.00	4 177.60	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220						Требования технической спецификации: ЭЛЕКТРОПАЯЛЬ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 60ВТ 220В						Дополнительные условия по которым определен победи ЭПСН-60/220		
45	ЭЛЕКТРОРУБАНOK 650В 16500 ОБ/М ШИР СТРОГ 82 ГЛУБ 2,6 220В	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	1.00000	39 285.71	39 285.71	160 340 019 964	TOO МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	39 280.00	39 280.00	43 993.60	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЭЛЕКТРОРУБАНОК 650В 16500 ОБ/М ШИР СТРОГ 82 ГЛУБ 2,6 220В						Требования технической спецификации: ЭЛЕКТРОРУБАНИ 220В		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Рубанок электрический (электрорубанок), ЗУБР ЗР-950-82, глубина 3.0 мм, 15000 об/мин, 82 мм, 950 Вт						Дополнительные условия по которым определен победи ШИР СТРОГ 82 ГЛУБ 2,6 220В		
46	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ РАЗДВИЖНАЯ ЛСПР-5	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	2.00000	383 928.57	767 857.14	200 840 013 537	TOO KM production	km_production@inbox.ru	268 000.00	536 000.00	600 320.00	160 840 028 466	TOO ТК Байтереке	bayterek_too@list.ru

							<p>Требования технической спецификации: диэлектрическая лестница (раздвижная , секционная) материал стеклопластик длина - 5 метра</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ РАЗДВИЖНАЯ ЛСПР-5 - диэлектрическая лестница (раздвижная , секционная) материал стеклопластик длина - 5 метра.</p>						<p>Требования технической спецификации: диэлектрическая стеклопластик длина - 5 метра</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победы СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ РАЗДВИЖНАЯ ЛСПР-5. Диэлектрический материал стеклопластик длина - 5 метра</p>		
193	Дрель электрическая	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	1.00000	18 019.64	18 019.64	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	17 800.00	17 800.00	19 936.00	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: Дрель номинальной мощностью 600 Вт. Оборотов без нагрузки: 0-2500 об/мин. Диаметр патрона: 10 мм. Диаметр сверления в дереве: 30 мм. Диаметр сверления в стали: 10 мм. Вес: 1,7 кг. Особенности модели: Быстрозажимной патрон, Регулировка скорости, Переключатель направления вращения, Усиленный редуктор из магниевого сплава, Прорезиненная рукояткаКрепление на пояс, Легкая и компактная.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Дрель электрическая DWT SBM 810 Т. 810 Вт, 220В, количество скоростей 2, 1 скорость 0-1200 об/мин, 2 скорость 0 2800 об/мин, дерево 40 мм, металл 13 мм, реверс есть, Диаметр патрона 13 мм, Корпус редуктора из прочного магниевого сплава - для долгого срока службы; ТИП ударный безударный, Вентиляционные отверстия для эффективного охлаждения двигателя;Ступенчатый переключатель скорости;0-19200/0-44800 уд/мин</p>						<p>Требования технической спецификации: Дрель номинальн 0-2500 об/мин. Диаметр патрона: 10 мм. Диаметр сверления в 10 мм. Вес: 1,7 кг. Особенности модели: Быстрозажимной патр направления вращения, Усиленный редуктор из магниевого с пояс, Легкая и компактная.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победы</p>		
194	краскопульт ручной	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	1.00000	52 423.21	52 423.21	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	50 000.00	50 000.00	56 000.00	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: удочка 2,5м.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Краскопульт УЛИГ 050.00 БААЗ, Беларусь удочка 2м Общие характеристики Типпневматический Тип питаниякомпрессор Принцип работывоздушный Объем бачка 2.2 л Расположение бачканижнее Дополнительно Назначениепокраска стен, покраска потолков, опрыскивание растений Распылениепневматическое Распыляемый материалкраска Вид насосавстроенный Расход материала1.4 л/мин Вес5.5 кг</p>						<p>Требования технической спецификации: удочка 2,5м.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победы</p>		
195	МАШИНА УГЛОШЛИФОВ 125ММ,1450ВТ,11000 ОБ/МИН,ШПИНДЕЛЬ М14	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	1.00000	15 744.64	15 744.64	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	15 000.00	15 000.00	16 800.00	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: МАШИНА УГЛОШЛИФОВ 125ММ,1450ВТ,11000 ОБ/МИН,ШПИНДЕЛЬ М14</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: МАШИНА УГЛОШЛИФОВ 125ММ,1450ВТ,11000 ОБ/МИН,ШПИНДЕЛЬ М14. IVT AG 125/G2. Регулеровка скорости. Бренд IVT SWISS Швецария</p>						<p>Требования технической спецификации: МАШИНА УГЛОШ МИН,ШПИНДЕЛЬ М14</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победы 125ММ,1450ВТ,11000 ОБ/МИН,ШПИНДЕЛЬ М14</p>		
196	миксер строительный	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	1.00000	36 889.28	36 889.28	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	35 000.00	35 000.00	39 200.00	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru

							Требования технической спецификации: Мощность - 1050Вт Дополнительные условия по которым определен победитель: МХ 1220 IVT SWISS Мощность 1220 Вт Max крутящий момент 60 Нм Max диаметр насадки 120 мм Электронная регулировка оборотов да Плавный пуск да Количество скоростей 1 Частота вращения шпинделя 0-800 об/мин Патрон М14 Количество венчиков 1 Длина кабеля 2 м Вес 4,9 кг Ручной строительный миксер предназначен для перемешивания различных строительных и отделочных материалов: бетона, штукатурки, клея, красок, лака. Корпус редуктора выполнен из алюминиевого сплава что обеспечивает высокую прочность и эффективный теплоотвод. Имеет электронную регулировку числа оборотов, что позволяет настроить инструмент под определённые виды работы.						Требования технической спецификации: Мощность - 10500			Дополнительные условия по которым определен победы		
199	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	1.00000	44 050.89	44 050.89	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	43 000.00	43 000.00	48 160.00	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru			
							Требования технической спецификации: УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН Дополнительные условия по которым определен победитель: УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА Макита Япония M0920 2200Вт, 220В, диаметр диска 180ММ, 8500 Об/мин						Требования технической спецификации: УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН Дополнительные условия по которым определен победы ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН					
200	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА -230	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	6.00000	51 611.60	309 669.60	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	50 000.00	300 000.00	336 000.00	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru			
							Требования технической спецификации: болгарка(углошлиф машинка) диск -230мм, напряжение -230В,,Мощность-2200, частота вращения-6500 об/мин, диаметр круга-230мм, фиксируемый выключатель Дополнительные условия по которым определен победитель: УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА Макита М 0921 M0921 2200Вт, 220В, диаметр диска 230ММ, 6600 Об/мин						Требования технической спецификации: болгарка(углошлиф машинка) диск -230В,,Мощность-2200, частота вращения-6500 об/мин, диаметр круга-230мм, фиксируемый выключатель Дополнительные условия по которым определен победы -230					
201	шуруповерт сетевой	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	2.00000	20 121.42	40 242.84	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	19 000.00	38 000.00	42 560.00	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru			
							Требования технической спецификации: 580Вт, 220В, Max размер патрона 13 мм, 2800 об/мин Дополнительные условия по которым определен победитель: Дрель Шуруповерт ID 710 IVT SWISS Мощность 710 Вт Частота вращения на холостом ходу 0-3000 об/мин Частота ударов 0-30500 уд/мин Max диаметр сверления: сталь 10 мм Max диаметр сверления: дерево 20 мм Max диаметр сверления: бетон 13 мм Наличие реверса да Регулятор оборотов да Режимы 1-сверление,2-сверление с ударом Тип патрона ключевой Регулировка скоростей ступенчатая Вес 2,2 кг						Требования технической спецификации: 580Вт, 220В, Max диаметр патрона 13 мм, 2800 об/мин Дополнительные условия по которым определен победы					
203	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	1.00000	16 994.64	16 994.64	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru	16 994.00	16 994.00	19 033.28	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru			
							Требования технической спецификации: Тип инструмента--дрель;Тип патрона-быстрозажимной;Количество скоростей работы-1;Максимальное число оборотов холостого хода-3000 об/мин; Потребляемая мощность--550 Вт; Максимальный диаметр сверления --10 мм; Функции-реверс, работа в стойке сверлильного станка. Наличие удара. Дополнительные условия по которым определен победитель: ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ						Требования технической спецификации: Тип инструмента-быстрозажимной;Количество скоростей работы-1;Максимальный диаметр сверления--10 мм; Потребляемая мощность--550 Вт; Максимальный диаметр сверления--10 мм; Функции-реверс, работа в стойке сверлильного станка. Наличие удара. Дополнительные условия по которым определен победы 810 Вт, 220В, количество скоростей 2, 1 скорость 0-1200 об/мин металл 13 мм, реверс есть. Диаметр патрона 13 мм, Корпус р долгого срока службы; ТИП ударный безударный, Вентилятор охлаждения двигателя;Ступенчатый переключатель скорости					
ИТОГО				227.40000							2 360 528.00							

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
200 840 013 537	TOO KM production	km_production@inbox.ru	Да	907 700.00	1 016 624.00
190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru	Да	53 795.00	60 250.40
171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	507 500.00	568 400.00
160 340 019 964	TOO МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	Да	891 533.00	998 516.96

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	Да	396 000.00	443 520.00
190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru	Да	1 410 889.94	1 580 196.73
171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	16 994.64	19 034.00
160 340 019 964	TOO МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	Да	45 616.42	51 090.39
160 840 028 466	TOO ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	Да	670 000.00	750 400.00

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
3	Блок монтажный БМ-1,6Ш (без крюка)	Штука	1.00000	25 714.28	25 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Блок монтажный БМ-3,2Ш (без крюка)	Штука	1.00000	43 392.85	43 392.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	валик 10см меховой с запаской в количестве 5шт	Штука	5.00000	2 142.85	10 714.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Набор ключей комбинированных от 6 - 32мм, 26 шт	Комплект	1.00000	49 107.14	49 107.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 1000V	Штука	2.00000	1 250.00	2 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Шкурка шлифовальная тканевая №4	Метр квадратный	0.50000	1 696.42	848.21	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

70	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ по металлу	Штука	4.00000	67.85	271.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	БОКОРЕЗЫ УСИЛЕННЫЕ	Штука	1.00000	7 502.67	7 502.67	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	НАБОР ОТВЕРТОК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИХ 7 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	3.00000	5 275.00	15 825.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ	Штука	6.00000	1 704.46	10 226.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ОТР. ДИСК 115*1*22.2	Штука	5.00000	107.14	535.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ	Штука	2.00000	1 227.67	2 455.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ПАССАТИЖИ ПЕРЕСТАВ 250ММ	Штука	1.00000	2 836.60	2 836.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	СТРИППЕР	Штука	5.00000	58 035.71	290 178.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	насос (помпа) для плиткореза 25W	Штука	1.00000	23 648.21	23 648.21	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	буровая каронка по бетону диам.68 М22	Штука	2.00000	3 480.35	6 960.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	валик 20см меховой	Штука	26.00000	465.17	12 094.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ	Штука	6.00000	1 035.71	6 214.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	вращающиеся центр №5 и №4	Штука	1.00000	18 402.67	18 402.67	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	Газовый ключ № 1	Штука	1.00000	1 833.92	1 833.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

182	СЕКАТОР	Штука	2.00000	8 935.71	17 871.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
183	ТОПОР С ТОПОРИЩЕМ	Штука	12.00000	1 900.89	22 810.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P120	Пог.м	13.50000	1 156.25	15 609.38	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
185	шпатель 10см	Штука	4.00000	276.78	1 107.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	ШПАТЕЛЬ 300ММ	Штука	5.00000	526.78	2 633.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
187	шпатель для угла внутреннего	Штука	2.00000	1 236.60	2 473.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
188	шпатель для угла наружного	Штука	2.00000	1 236.60	2 473.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
189	щётка на балгарку металлическая ф120	Штука	1.00000	1 825.00	1 825.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	Щетка по металлу с деревянной ручкой	Штука	55.00000	563.39	30 986.45	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
191	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ3661202	Штука	2.00000	8 975.00	17 950.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	БЕНЗОПИЛА ЦЕПН. 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ.2.9 КВТ,ДВС58СМ3,БАК560МЛ	Штука	2.00000	46 696.42	93 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
197	Паяльник электрическии 220 В, 100 Вт	Штука	1.00000	9 183.92	9 183.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
198	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	6.00000	3 077.67	18 466.02	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
202	электроплиткорез	Штука	1.00000	36 946.42	36 946.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

ИТОГО	1 445.50000	3 357 606.44
-------	-------------	--------------

Технические специалисты привлекались.










Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Первый руководитель	30.12.2021 10:37:32	Да
Евгений Кравчук	Проверил	30.12.2021 10:37:32	Да
Игорь Баннов	Проверил	30.12.2021 10:36:19	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	30.12.2021 10:28:03	Да
Даурен Масенов	Проверил	30.12.2021 11:18:48	Да
Елена Решоткина	Проверил	30.12.2021 10:17:23	Да
Сергей Равлюк	Проверил	30.12.2021 10:34:39	Да
Ирина Цыганкова-Павлова	Проверил	30.12.2021 10:14:21	Да
Юлия Прыткова	Проверил	30.12.2021 10:09:00	Да

Заклучение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

								
Первый руководитель Кравчук Евгений Иванович 30.12.2021 10:37:32 Жезказганская распределительная электросетевая компания	Проверил Кравчук Евгений Иванович 30.12.2021 10:37:32 Жезказганская распределительная электросетевая компания	Проверил Баннов Игорь Викторович 30.12.2021 10:36:19 Жезказганская распределительная электросетевая компания	Проверил Абдурашидова Кезбан Магомедовна 30.12.2021 10:28:03 Жезказганская распределительная электросетевая компания	Проверил Масенов Даурен Жубанышович 30.12.2021 11:18:48 Жезказганская распределительная электросетевая компания	Проверил Решоткина Елена Ивановна 30.12.2021 10:17:23 Жезказганская распределительная электросетевая компания	Проверил Равлюк Сергей Вячеславович 30.12.2021 10:34:39 Жезказганская распределительная электросетевая компания	Проверил Цыганкова-Павлова Ирина Сергеевна 30.12.2021 10:14:21 Жезказганская распределительная электросетевая компания	Проверил Прыткова Юлия Александровна 30.12.2021 10:09:00 Жезказганская распределительная электросетевая компания